
SMLOUVA O DÍLO

podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zflěflĺ pozdějších
předpisů (dále jen jako „občanský zákoník')

fvře
e/Úp \‚

smlouvy objednatele: 199/2024
č. smlouvy zhotovitele: 2024/02

(dále jen jako „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sĺdlo Karlovo náměstĺ 78, 280 12 Kolĺn I
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšĺkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. ěsta
ve věcech technických

iČ 00235440
DIČ
Telefon
ID datové schránky 9kkb546
Bankovní spojenĺ Česká spořitelna a.s. Kolĺn
Čĺslo účtu 3661832/0800

iL', -4,J"\
\'JQI JI I Jar\J „JIJJ3.1I IQLI J

a
MK0LP35ZPU

Zhotovitel ROKOS STAVBY s. r. o.
Spisová značka oddíl C, vložka 205365
Sídlo v 286 01
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jedn
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO
DIČ
Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Čĺslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

29414431
0Z29414431

t7aqz3q
Ceská spořitelna
3237822399/0800

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvnĺ strany uvedené v článku I. smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a vnitřnĺmi předpisy přĺslušné smluvní strany podepsat bez
dalšího tuto smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněnĺ potřebná k provedení dĺla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dĺlo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávánĺ veřejných zékázek, ve znění
pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Rekonstrukce kanalizační
stoky ul. Jateční, Kolín" v souladu se zadávacĺ dokumentací a nabídkou zhotovitele.



Hl. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku Vl. této smlouvy. 

IV. Rozsah provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a souvisejícĺ práce na akci s názvem 
„Rekonstrukce kanalizační stoky ul. Jateční, Kolín" v rozsahu a piném souladu s projektovou 
dokumentacĺ, kterou zpracovala společnost REINVEST spol. s r. o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 
Praha 4, iČ 65410840 (dále jen jako „projektová dokumentace"), a podle cenové nabĺdky zhotovitele 
a cenového soupisu stavebních pracĺ ze dne 6.2 2024 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou nedĺlnou 
součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo'). Projektovou dokumentaci se objednatel zavazuje předat 
zhotoviteli při uzavření této smlouvy. 
Dĺloje členěno na dílčĺ části (stavební objekty) 
SO_01 Rekonstrukce kanalizace, 
SO_02 Rekonstrukce komunikace 
Místem prováděnĺ díla je ul. Jateční v Kolíně na pozemcĺch parc. č. 2922/1 ‚ 2559/34 a 2934/8 vše v k. 
ú. Kolín, obec Kolín. 
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve věcech správnĺch rozhodnutĺ 
vydaných pro Účely provedenĺ dĺla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné moci, které se 
k dĺlu vyjádřily před vydáním Územnĺho souhlasu. Zhotovitel je povinen provádět dílo royněž v souladu 
se Standardy vodárenských a kanalizačních zařízení města Kolína pro období 2019-2024 
zveřejněnými na https://www. mukolin.cz/vodarenske-standardy/d-1 3498/pi =14453. 
Předmětem díla se rozumĺ rekonstrukce úseků stávajĺcí kanalizační stoky a přípojek uličních vpustĺ a 
dále přepojení kanalizačních přípojek v ulici Jateční, Kolín, a následná rekonstrukce dotčených povrchů 
(komunikací). Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se standardy podle tohoto 
odstavce smlouvy a souhlasĺ s nimi. 
Dílem se rozumĺ dále také: 

• zajištění oznámení zahájení stavebnĺch prací v souladu s platnými rozhodnutĺmi a vyjádřeními 
(např. správců sĺtí apod.), 

• vypracovánĺ a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatřenĺ), zajištění povolenĺ zvláštnĺho 
užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně Úhrady správnĺch poplatků a dočasné 
dopravní řešenĺ v dotčené lokalitě pro možnost umístěnĺ kontejneru na sut' a zásobování stavby, 
popř. zařízení staveniště, 

o zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařĺzení staveniště podle potřeb, 
• zřízení a odstranění zařízenĺ staveniště včetně napojení na inženýrské sĺtě, 
• zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby, 
• zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemnĺch inženýrských sítí v prostoru staveniště, 
• zajištěnĺ všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení dĺla, 
• zajištěnĺ a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 
• provedenĺ veškerých pracĺ a dodávek souvisejícĺch s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 

a majetku, 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem BOZP, 
• zajištění uložení a likvidace veškerých odpadů vzniklých při prováděnĺ díla, odvoz zeminy a suti na 

řĺzenou skládku, včetně opatření přĺslušných dokladů za likvidaci, 
• uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí dĺla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončenĺ 

stavebních činnostĺ před dokončením dĺla do původního stavu, 
• vypracovánĺ dokumentace skutečného provedenĺ stavby (DSPS), která bude opatřena jménem 

a přĺjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedenĺ stavby, jeho podpisem, datem 
a razĺtkem zhotovitele, včetně geometrického plánu v podobě tištěné a digitálnĺ v počtu 4 pare, 

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě na 
všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy a 
další nutné Úřední zkoušky potřebné k prokázánĺ kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a 
všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, eXpertnĺ list UAPP) v podobě tištěné a digitální 
v počtu 4 pare, 

2 

3 

4 

5 



Řádným provedením dĺla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez vad 

a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedenĺ všech povrchů dotčených prováděním díla 

do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.). 
Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby žádná třetí osoba neprovedla na staveništi po dobu prováděnĺ dĺla 

jakékoli zásahy či činnosti, které nesouvisĺ S prováděnĺm díla zhotovitelem (zejm. umístění ochranných 

chrániček). V případě, že zhotovitel zjistí zásah či činnosti podle předchozí věty, zavazuje o této 

skutečnosti učinit záznam ve stavebnĺm deníku a dále písemně informovat objednatele o okolnostech 

takového zjištění (notifikační povinnost). V rámci notifikační povinnosti zhotovitel sděiĺ objednateli: 

popis zásahu či činnosti, dobu zjištěnĺ zásahu či předmětné činnosti s uvedením konkretizace mĺsta na 

staveništi, případně jiné související okolnosti. 
8 Zhotovitel není oprávněn při realizaci díla využít služby subdodavatele při samotném provádění pracĺ 

na staveništi, ledaže jeho využitĺ bylo před uzavřenĺm této smlouvy objednateli oznámeno a objednatel 

s tĺm písemně souhlasil. 

V. Doba pinění 

Smluvnĺ strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• termín zahájenĺ prováděnĺ díla - od 15.04.2024, nejpozději však do 5 pracovních 

dnů od předánĺ a převzetí staveniště, 
• termín dokončení a předání díla - v co nejkratšĺm možném termínu, 

nejpozději však do 31 .08.2024. 
2& Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu stavby, který bude 

zhotovitelem zpracován a předložen objednateli ke schválení do 14 dnů ode dne přeání a převzetí 

staveniště. Objednatel je povinen se vyjádřit k harmonogramu do 10 kalendářních dnů od jeho 
obdržení a zhotovitel je povinen jej přepracovat dle připomĺnek objednatele. Harmonogram 
odsouhlasený objednatelem je pro zhotovitele závazný. Harmonogram stavby musí obsahovat stručný 
popis hlavnĺch činností, konkrétní časové milníky provádění dĺia a odhad finančních objemů fakturace 

v jednotlivých měsících realizace díla. 
3& Dodržení shora uvedených termĺnů a dodrženĺ časového harmonogramu prací je závazné a porušení 

těchto termínů může být důvodem pro vyúčtovánĺ smluvní pokuty podle či. Vlil. tétp smlouvy, případně 

také důvodem k vypovězenĺ či odstoupení od této smlouvy podle či. Xii. této smlouvy. 

Vl. Cena díla 

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 

7 
7. 

Cena bez DPH 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

Z této částky činí jednotlivá dílčí pinění: 

a) Rekonstrukce kanalizace SO 01 
Cena bez DPH 

b) Rekonstrukce komunikace SO 02 
Cena bez DPH 
DPH stanovena dle aktuálnĺ výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

3 366 152,61 Kč 
706 892,05 Kč 

4 073 044,66 Kč 

1 456 600,29 Kč 

I 909 552,32 Kč 
401 005,99 Kč 

2310558,31 Kč 

".2 

3 Vyúčtování DPH se bude řídit režimem přenesení daňové povinnosti. Tato úprava režimu přenesené 

daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací je zakotvená v 92a a 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
DPH"). 

4 DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného pinění. 
5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena dĺla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, nákladů za 
spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně poplatků za 
uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšĺho okolĺ v případě jeho 
znečištěnĺ prováděním dĺla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravnĺ značení po dobu 
realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení provádění díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstaránĺ, přepravu věcĺ, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na 

3 



schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytovánĺ, stravné a dopravu pracovníků ajakékoliv dalšĺ 
' výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena dále zahrnuje také daň z přidané hodnoty a očekávaný 

vývoj cen k datu předánĺ dĺla. 
6. Jakékoliv vĺcepráce nad rozsah uvedený v čI. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na základě 

písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto vĺceprací. Pro ocenění 
víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. V případě, 
že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tĺmto odstavcem smlouvy, nevzniká mu nárok 
na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byt' účelně vynaložených nákladů. 

7. Zhotovitel tímto výslovně přijĺmá nebezpečĺ změny okolnostĺ ve smyslu ustanovenĺ 2620 odst. 2 
občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, pracĺ a dalších položek 
souvisej ĺcích s piněním zhotovitele dle této Smlouvy. 

VII. Platební podmínky a fakturace 

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsĺci na základě 
vzájemně odsouhlaseného zjišt'ovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. Tento 
zjišt'ovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni přĺslušného kalendářního měsíce. Provedenými 
pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění dĺla, a to i částečné, včetně 
prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu s touto smlouvou. 
Objednatel se vyjádřĺ ke zjišt'ovacímu protokolu do 10 pracovních dnů Od data doručení. Soupis 
vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 

2. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, iČo, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodnĺm rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčenĺ o registraci k DPH, 
b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby, čĺslo a název etapy, 
d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, 
g) datum zdanitelného pinění za fakturovanou částku, 
h) razĺtko a podpis oprávněné osoby, stvrzuj ící oprávněnost, formální a věcnou 'správnost faktury. 

3. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní Od doručení 
objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotovenĺch včetně soupisu provedených dodávek 
a prací a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišt'ovacĺho protokolu. Faktury budou zasílány na 
adresu sídla objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 
pinění. 

5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (příádně bude 
obsáhovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácenĺ je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
po doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů Od jejĺho doručení 
objednateli. 

6. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet zhotovĺtele. 
7. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla. 
8. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějšĺch předpisů (dále jen jako ‚zákon o DPH"), je povinen neprodleně 
o tomto informovat objednatele. 

9. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného piněnĺ veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 

přímo na účet správce daně v souladu s 1 09a zákona o DPH. O tuto část bude na základě souhlasné 
vůle smluvních stran snĺžena cena díla a zhotovitel obdržĺ pouze cenu díla (části dĺla) bez DPH. 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dĺlo, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně 
zhotoveného díla objednateli. 

2. Jestliže zhotovitel poruší povinnost provádět dílo v souladu termĺny uvedenými v čI. V. této smlouvy 
nebo v souladu s časovým harmonogramem odsouhlaseným zhotovitelem (byl-li vyhotoven), zavazuje 
se zaplatit objednateli za každý přĺpad takového porušení smluvnĺ pokutu ve výši 0,15 % z celkové 
ceny dĺla za každý započatý den, kdy porušení povinnosti trvá. 

4 



V přĺpadě nespinění povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na odstranění vady předmětu 
díla podle či. X. odst. 5 této smlouvy nebo povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady 
na uvedení místa provádění díla do původního stavu podle či. Xli. odst. 6 této smlouvy se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 
Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle či. IV. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se v každém 
jednotlivém případě uhradit objednateli smluvní pokutu 5.000,-Kč. 
Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle či. IX. odst. 9. této smlouvy, zavazuje se zaplatit 
objednateli za každý případ takového porušení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla 
za každý započatý den, kdy porušení povinnosti trvá. 
V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k piné úhradě dohodnutých 
smluvních pokut, ato nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy kúhradě od objednatele. 
V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli dále také smluvnĺ úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
i jen započatý den prodlení. 
Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvnĺ pokuta vztahuje, 
v piné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy. 

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 

Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvpdu nedostaví 
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli. 

2 Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla. 

3 Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu s ustanovením 
157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních 

předpisů. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny náležitosti stanovené obecně 
závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických 
podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá 
stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení 
díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení 157 odst. 
3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněnĺ 
pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů. 

4 Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku,připójí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v piném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 
Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, 
popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce 
a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce nedostaví, 
ačkoliv k tornu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již zakryté části díla 
hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí dotčené části. Pokud 
se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou 
chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel. 

7 Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 

[] Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo - kanalizaci objednateli se všemi dokumenty 
prokazujícími funkčnost této části díla vč. jeho přípojek, tj. především vč. protokolů a záznamů 
o provedených zkouškách (zejm. stran zkoušky vodotěsnosti), když provedení uvedených zkoušek 
proběhne za účasti provozovatele kanalizace. Výsledky provedených zkoušek pro účely dokončení 
a předání díla objednateli vyhodnotí provozovatel kanalizace v písemném protokolu, s čímž zhotovitel 
výslovně souhlasí. 

9 O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně obsahovat 
také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněnĺ. 

10 Zhotovitel se zavazuje provádět stavební práce sám nebo prostřednictvím subdodavatele 



‚ ičo:------------Tohoto subdodavatele specifikoval zhotovitel jako uchazeč v jeho nabídce na 
základě výzvy objednatele k podání nabídek na zakázku podle či. II. odst. 3 této smlouvy. K výzvě 
objednatele se zhotovitel zavazuje prokázat objednateli, že si řádně piní povinnosti podle tohoto 
odstavce (vč. povinnosti předložit objednateli listiny jím požadované). 

X. Záruka a odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 
smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právnĺmi 
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. 

3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanóvení 2615 a následujících občanského zákoníku, jež má 
dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli odchylka 
v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou nebo obecňě 
závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dĺio není provedeno s odbornou péčí 
neboje provedeno v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Případnou reklamaci vady díla (at již z titulu vadného pinění či záruky) uplatnĺ objednatel bezodkladně 
po jejím zjištění písemnou formou (reklamační prótokol), ve kterém objednatel uvede popis vady, jak 
se projevuje a jakým způsobem .a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. Zhotovitel je povinen 
vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu o 
tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu uznává. 

5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznárriení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. 

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

7. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vznillé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak 
v souvislosti s piněním této smlouvy, škodyžpůsobené případnými technickými nebo jinými nedostatky 
díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále řĺdí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní 
událostí nebo třetí osobou. 

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky 

Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na pinění předmětu této smlouvy. Jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na 
území čR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých oňemocnění či epidemie (zejména 
chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti s jejich šířením. Zhotovitel 
výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní strana, u které vzniknou 
překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně informovat druhou smluvní 
stranu. 
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba pinění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit. 
Změna termínů uvedených v či. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek 
na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování jakýchkoliv 
sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů 
dle předchozí věty. 

2 

3 



XII. Výpověd' a odstoupení od smlouvy 

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v pinění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli. 
Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě: 
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více než 

14 dnů, nebo 

• opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému 
odstranění řádně vyzván, nebo 

• úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy nebo 
spinit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele nijak 
dotčena. 
Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku. 
V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu zjakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel 
povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn 
(nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě,že objednatel 
převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit zhotoviteli 
poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla nebo jeho části. 
V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce této 
smlouvy, je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu (před 
započetím provádění díla). Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel oprávněn 
uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém případě je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do původního stavu 
podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele. 
Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. 
U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží. 
V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen: 
• vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení 

díla, a 

• nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této 
smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele. 

XIII. Ostatní ujednání 

Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí pinit předmět této smlouvy v souladu s touto 
smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou 
odpovědnost a na své nebezpečí. 
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje 
se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek. 
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějšĺch předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto 
překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez 
zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohodý o změně díla je 
zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. 
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude napiněn, pokud jednajícĺ 
osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů. 
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele. 
V technických záležitostech díla zastupuje v rozsahu této smlouvy: 

7 

2 

3 

4 
5 

7 

2 

4 

5' 

6 
7 



• objednatele

• zhotovitele

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmĺnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů Od uzavřenĺ smlouvy. Toto ujednánĺ však nebrání tomu,
aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky,
v přĺpadě neexistence datóvé schránky e-mailem, potvrzení Od správce registru smluv. Potvrzenĺ
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razĺtkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění smlouvy v registru smluv Od správce registru smluv, nijak dále: o této skutečnosti
informován.

9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném'objednatelem,"který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti üvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovenĺ právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejněnĺez jakýchkoliv
dalších podmínek.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou
součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovňě upraveny touto smlouvou, se řĺdĺ
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze
s přechozím písemným souhlasem objednatele.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně
a pro takový přĺpad se zavazují o smĺru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využĺvají možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský'soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvnĺho stupně
objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což
stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejĺho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněnĺ
v registru smluv.

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ujednání
této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvníöh stran.
Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem
nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran O jejím předmětu a nahrazuje a ruší jakékoli
případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení' obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)



V Kolíně dne 3' 2o2

Mgr. Iveta Mikšík(
místostarostka mL.

Č
Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmĺnky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 19. 2. 2024, usnesenĺ Č. 3084/52/RM/2024.

V Kolíně dne 5. 3. 2024

P 9



7 

nriirJ 
(O Q Q (Q Q Q 
(O QLQ 

(Q O Q (O O O 
(Q 

C 

1-. c) - 

CN O O O) O O 
o 

CN Q O Q O Q (Q Q (Q (O 
O) (Q (D Q (Q CD O) 

C., 
C.,  

 

I H L 

ĹJ L H H L 

 

Q 

0 

CI) 
a_ • 

o 
CI) 

4: 
1- UC 
CI) 

O 

W E 
_) 'Q 

O 
‚ 

W 
Q 
4: 
-J 

1-

 

0 
4: i .Lj .O 
W 

(fl 

'C O N O 

O O 

- 1- G. - I.- 0. 
O. 
N 
O 

N 

000 

Z  
Q 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Oi-00000TAO 

01 - Jateční 

Cena bez DPH 

CC.CZ: 

10: 

ič: 

Dič: 

ID: 

Dič: 

ID: 

Dič: 

8)I6Uo30 

 

 

CZ29414431 

I 909 552,32 

Zákiod dovn 0oz05 dobo Vyšo dobo 

DPH oáklodei 000 55032 21,00% 401 00509 

Cena s DPH v CZK 2310 558 31 

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

0000NOTAO 

01 - Jateční 

Kód di P p M t di CZKI M ta ICZK) C ik R, [CZK] 

Náktady ze soupisu prací I 909 552,32 0,00 1 909 552,32 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 847 552,32 0,00 1 847 552,32 

1 - Zemni práce 271 608,00 0.00 271 608.00 

5-Komunikace pozerrini 1148000.00 0.00 1148000,00 

8- Twbni vedeni 15000,00 0.00 15000.00 

9- Ostatnl konstrukce a prdce-bourdni 166 196,00 0,00 166 196,00 

997- Přesun sutě 242 716.36 0,00 242 718,36 

998- Přesun hmot 4031,96 0,00 ‚4031,96 

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady 62 000,00 0,00 000,00 

VRN1 - Průzkumně, geodetické a projektové prdne 25000,00 0,00 25000,00 

VRN3 - Zatlzenl staveni6tě 5000.00 0.00 5000,00 

VRN4 - InSenýrská činnost 12 000.00 0,00 12 000,00 

VRN9 - 05tatn1 odklady 20000,00 0.00 20 000,00 

SOUPIS PRACÍ 

01 -Jatečni 

Micro: Korn Dolo,, 00.01.1900 

PC Typ K d P p MJ M 0 Is J m t di CZK] J m I ICZK1 C ik m (CZK] 
C na 

Náktady soupisu celkem I 909 552,32 

o HSV Práce a dodávky HSV 1 847 552,32 

o 1 Zemni práce 271 600,00 

5O,nk4no 
on mm 

vn ' mm 
on 

m 0000j o9oo 33O0tOcS 2 2 

2 113154114 
O noiežnnino na 4epracr1 pronlř,dok picohy 40500 o2 boa pinkážok vloH,, pooho 

m2 700,OOO 95,00 ' ' ' ' 00 500,0005 Des 2'1 
3 K I t3201112 

Vy.0há9lvbvbVoy50114Olni000, plonl018nln hoocI 'O skiádkc na vodái,rc,t do 3v ‚'nbc, voicž,niro no dcpocni e 23,400 ' 
. 

iůo.00j . ' ' 
- 

2000.00 cs ÚRO 201702 

4 K 181102302 Úpr010 pilně nosOvkách dálnic o oáiězooh vivo ‚k41n1ch „zhctrěrin, 1112 700.000 1 ' ' 9n.ed( . '" 
. 

63 000.00lcs  ÚRO 201702 

o 5 Komunikace pozerrtni 1148000,00 

5e4051114 Podkiod zo šlěolocl,li 0o, oezprostiorim o zholrěnino. po ‚holrěei 11.1000v o2 700.0001 300.00j ' ‚ 
. . 

252 oce,00lcs DRS 201702 

DV 700 700.000 

K 507122114 
Podkiadz, sněo, scn,oion0 n,m,rlom SC bez d,ioloČnich ‚pár, ‚‚Olpo,i1n,n 0z104r6e1o0 SC C 610 (KSC 11,09 zbolněn, 

m2 7Ot.000 300,ěO ' ' . 200 000.00CS ÚRO 201702 

VD 700 700,000 



7 K 573191111 Postrk pliltr,1Čol kutiorokliooi er,ru0( rrr,vžs)c( 1,00 kgl,r12 1,12 700,000 1 58,001 
- 24 soo,00lco dRS 201702 

8 K 573211106 Postlik 8pv(o4c) PS 582 posypu kěrrrorlcss,rr 8 sstrsltu siht(čn(ho. n,ncžst'ol 0,20 kg7n2 112 I 700,000! 35,00! 
24 soo.00lcs ÚRO 201702 

9 K 513413r 
obvysvá AGO 11 (ABO) 5 r02p1001#vint se t5o1o8r58 vcd0kooerého estdtu c pruhu Siky 403 

r,' 2 7000 380,00 266 ‚00CS ÚRO 201702 

10 6 577155132 
Aste6o baton 01510,1 (tSr) ACL 16 (ABA) 102p1058511611 ohatrěr,,rr d,rkcva éh sletu u ptuho štiky 403 

‚2 700.000! .OO0.00! I 315 OOO.00ICS ÚRO 201702 

D 8 Trubní veden) 
- 

15000,00 

II K 899431111 Výškouá úpr ucu)ič,rího ustupu nebo uprati do 200 111r1 euýšerurrr ktyclhl hr,rce, šoupěle orbo hydrorbr 582 ůprěuy ‚1rrtrBtur kus 10,0KK l,50O,O0 15 000,00CS ÚRS 201702 

yv 10 10.000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourán) 166 196,00 

14 K 915491211 
10' 'ĺ pár hpodk(dĺt b8t 6 ti 50ě2100 6704 Žk 250 

rr 220000ľ 380.00 ‚ B3600.0OCS 069201801 

17 K 916241113 
seeynlybtc,kuker,5111vfy21182r71r )cže, 5 uyplrrěnhrl 221i5rr)rv spá, c2rrorrt0000 rrreltcu težetého bod,') oplrcu 2 

rrt 23.400 320,00 . ' 7 408,00CS 000201801 

117'2'0,r 23.400 

18 M 98380804 uárubrr(k keroeortý pOeý, Žule, 25v20 ot 23.400 - 1300.99 
' 

30420.00 ! CS ÚRO 201808 

19 K 919112213 954árí spárpro oylocrRrrl kore0rky šlO ‚r,,,' 512511,1 ptotésliot á)iu)cru žiuičrrarrr kryto ‚r 152,000 137,00 ' 
' 20824.00 ! 

4'.' 350117 r52000 

I 20 I 919122112 20568,,) spár tálskou opS pro korvůtky šlO ‚orr 6)25 „tnt tésnio)rrr pr000rr I 0 I 52.060 1 157.00! ' 23894.00! 

o 997 Pře sun sutě 242 716,36 

H h 82 

2 

AV 179,2 179,200 

I 26 K 907221855 Popá9k 28 VoŽer,) steuebrr)ho odpedu In tk)ádce )ekládkourrá) 22rrt1,ly 8 kenlslico I ) 412,800 50.001 
61 920.00109 069201702 

"I 412,0 412,800 

o 999 Přesun hmot ' 4 031,96 

27 I K 998220811 I Pttsurr 61,81 pro p928111) ktrnun)keoě e p51011 dládděrrý,r, d0precnl uodá)enost 40200 111 ytkékoliu dálky ob(ektu I ‚ I ir .r3oI 260:00! 
' 

2895.88 Ics 090201702 I 
VV 27,840'0,4'PiopoČtec8 koeioiorttce eoc)0lu) tl.I3R ‚ ‚ 

28 
‚ 

000 

Ira r,1r1, ‚1, ‚n )r,ebo uryl, lIl AŽ rl 
07 K800 O8CS 0119 070 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00 

o VRN1 Ptůzkumné, geodetickě a projektově pl0ce 25 000,00 

J
_0i2002 ... t.800 t0O00" ‚ ' 

I 31 K 0r3002000 Háur)tituly pc(uodnichtinosl) 68)dedů pr0ekuerré. geodetické ptojekloué práce p,ojektccé práce I --- I t.000 - 10000,90 . I0000.00lcs 099201702 

o VRN3 Zařízen) staveniště 5000,00 

321 
K  IO3000t000 Izák5d11( rcedě)elÍ p100041)ohčhvrost) ‚ákádúaataenietaceniště 

--- I 'ocel s00000l 5000,00lcn ÚRO 201702 

D VRŇ4 )n2enýrská Činnost 12 000,00 

33 K Io43002000 VIsur) tituly pr0uodvoh 0ircost) ‚150510 irženýrská čirorost2kculloy ostetr) rtěit,r) I ... 1,000 ‚ - ' 6000,00 - 6000,00 05065201702 

34 K 049002000 H0u,) tituly ptouodn)0h čivrosOi r,ák)edů inderýtská Čirtnsst cstettrl irrŽelýrská čirvtost I .. 1,000 6800,00 - 6000,00 00000201702 

o VFON9 Ostatní nák)ady 20000,00 

L °I Ioeocot000 losysol sklady 
•-- I 1.000! - 20000,00 !. . - I 20008,00109 ÚRO 20180) 

6,6606R606660667E'06'150000'pieocčterté koetoieltern entžstu) 1.055 

‚4, 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACí 

Stavba: 

Rekonstrukce karralizačnlch stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 

Objekt: 

SO 01.03 - ul. Jateční 

KSO: 82721 

Miste; ul. Táboritská, P. Velikého a Jatekol 

CZ-CPV: 45230000-8 

Zadavatel: 

Uchazeč: ROKOS STAVBY 5. t. O. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

 

CC-CZ: 

Darum: 

CZ-CPA: 

lC: 

DIČ: 

iČ: 

Dič: 

tC: 

Dič: 

iČ: 

Dič: 

2223 

00. 01. 1500 

 0 

29414431 

CZ294 14431 

Cena bez DPH I 456 600,29 

Základ daně Sazba daná Výše dané 

DPH základni 1 492 100,28 21,00% 304 941,06 

soDová 0,00 15.00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 761 541 35 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Oravba: 

Rekonstrukce kanalizačnlch stok vol. Táboritské. P. Veľkého a Jarecnl, Kohn 

Objekt: 

SO 01.03 - ul. Jateční 

Miste: ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečnl Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: S Projektant: 

uchazeč: Zpracovatel: 

Kód dilu Pope Cena celkem ICZK] 

Náklady ze soupisu prací " I 456 600,29 

HSV - Práce a dodávky HSV 
- 

1 360 143,99 

1 - Zemnj práce 630 831,23 

2-Zakládáni 9147,15 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 232,90 

4-Vodorovné konstrukce 15305,95 

8 - Trubni vedeni . 541 206,70 

997 - Přesun sutě 94 899,21 

998 - Přesun hmot 43 520,85 

OST - Ostatní 96 456,30 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kanalizačnich slok vut. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kohn 

Objekt: 

SO 01 .03 - ul. Jateční 
‚ 

Vlito: ul. Táboritské, P. Velikého a Jatečni Durum: 00.011900 ' 

Zadavarel: 0 Projektani: 0 

Odrazek: Zpracnvarel: 0 

PC Typ Kod Pop s MJ Mnozstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem i 456 600,29 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 360 143,99 

o 1 Zemni práce . 630 831,23 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J cena [CZKj Cena celkem [CZK) 

Li K 132201202 Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 nn3 203273 1 350001 10284055 
Pp Hlouben) zapažených nozapažerryoh ryh Šlitry přes 000 do 2 000 mm urnoránlrnr dra do předepsaného proniu a spádu vhomirrě 11.3 přes řnc do 

1 000 m3 
yv "Rekonstrukce kanalizačnicin stok vol. Tábonitsled, P. Vetikěho a Jateční, Kolín 
W "SO 0103 ul. Jatečni 
W STOKAGltic 
vy "výkopy pro montáž potrubt 
W výkop úsek stávající ŠJi ŠJ2 
Vři "pohubl PP CN$05, výkop v komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
yV rozměry: Š. 14Cm, hl. 2,1Cm, di. 561Cm 
W 1,40"56,10"12,IC-0,40) 133,518 W "prohloubeni výkopu pro montáž Šachet 
W "2o prefa betonová šachta s výkopem Šjn, ŠJ2 
yV 2110,20*1,bC*1,solol, 102,50*t2, 10-0,40)1 10,250 
W Mezisoučet 143,768 i/V "výkop úsek ŠJ2 - ŠJ3 
0V "potrubi PP DN500, výkopy komunikaci skladbo tI. 0,4Cm 
W "rozměry: Š. 1,4Cm, hl. 1,7Cm, di. 58,0Cm 
W 1,40"88,C0"11,75-0,40) 109,620 
W "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 
W "10 prefa betonová šachta S výkopem ŠJ3 
W l0,2C"1,bC"1,5Slv1,1C*2,55"l17554Cl 4,163 W Mezisoučet 113,783 W "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 

"potrobi PP ON200, vyhop ni komunikaci skladba ti. C,4Cm 
yv "rozměry: Š. 1,1Cm, hl. 1,8Cm, di, 73Dm 
W 1,1n*7,3S*l1,8C0,45l 11,242 
yv "rozŠlřeni výkopu  pro moniáž uličnlch vpusti 
W "2o ulični vpusti CVJ1, UVJ2 
W 2"(C,40"1,55"hl,8S-C,4511 1,680 W Mezisoučet 12,922 yv "výkop kaoaľzačni pflpoiky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ0 
vy "potrubi PP LIN200, výkop v komonikaci skladba ti 0,4Cm 
W "rozměry: 6. 1,1Cm, hl. 1,65m, dI, 14,4Cm 
Vy t,10"14,40")1,65-C,40) 19,605 W "rozšiřeni výkopu pro montáž uľčnich npusti 
W "40 uliční vpusti UVJ3, UVJ4, LiVJC, UVJ8 
W 4*lC4C*155*l165C4C)l 

3,000 
W Mezisoučet 22,800 
W Součet 293,273 

2 I K 132201200 Připiatek za lepivost k hlouben) rýh 0do 2CCS mm v hornině tř. 3 I m3 I 87,962 1 1CC,0ÓI 8
,

J 
Hloubeni zapažených I nezapažorých rýh Šliky přen OCC do 2 Csc mos urooráním dna do předopsaněřto prohlu spádu u hornině ti. 3 Připlatak 
koeeámzaleoivosthoroinutř.3 

W "Rekonstrukce kanaľzučntch stok v ul Táboritská, P. Velikého a Jatečni, KnIho 
vč "CO 01,03 ul. Jatečnl 
vč "STOKAh3tic 
W "výkopy pro montáž potrubl 
vy "výkop Úsek stánailcl ŠJi - ŠJ2 
Vii "potrobl PP DN0CC, výkop v komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
W "rozmé,y: Š. 1,4Cm, hl, 2,1Cm, di. 56,1Cm 
yv 1.40"56,1S"12,1C-C,40) 133 510 
W "prohloubeni výkopu pro montáž Šachet 
Vč "2v pieta betonová šachta s výkopem Šji, ŠJ2 
vč 2*llC.201,50*1.5Clo1,152,5Ct2 10-0,4011 ' 10,250 
W Mezisoučet 143,768 
W "výkop úsek ŠJ2 - ŠJ3 
Vy "potrubi PP DN500, výkopy komunikaci skladba ti. C,40m ' 
SV "rozměry: 6. 1 4Cm, hl. 1,75m, di. 580Dm 
W 1,40"58,0C")1,75-C 401 108,620 
W "prohloubeni výkopu pro montáž šacha) 
W "10 prefa betonová Šachta s výkopem ŠJ3 
W lC.2C*1,5C*1,5Cl+1.1S*2,5C)1,7SC,4ol 4,163 
W Mezisoučet 113,763 
W "výkop kanalizační přlpoiky UVJ1, UVJ2 
yy "potrubl PP 0N200. výkop  v komunikaci skladba ti. 0.4Cm 
vy "rozměry' Š. 1,1Cm, hl. 1,8Cm, dI. 7,3Cm 
W 1,1C"7,30"ll.80-C,40) 11 242 
W "rozšiřenl výkopu pro montáž otičntcy vpusti 
yy "15 uličnt vpusti UVJ1, UVJ2 
W 2*lC,4C*1,5Cl1.8SC,4Cll 1,680 
yv Mezisoučet 12,922 ' 
Vč "výkop kanalizačyi ptlpoiky UVJ3, UV.14, UVJ0, UVJ6 

4" W "potrubi PP DN200, výkop v komunikoni skladbo ti. 5,4Cm 
yV "rozměry: Š. 1,1Cm, hl. 1,65m, di. 14,4Cm 
hiv 1,tC"14,4Cl1,65.0 40) 19800 
W "rozšiteol výkoou pro montáž uličnioh vpusti ' 

W "40 uliční vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
yv 4lC,4C*1.5S*l1.650,40)l 

3000 
W Mezisoučet 22 800 
vn Součet 293.273 yy 293,273"0,3 'Přepočtené koeficientem množství 87,882 

[ 'r1 151Š11131 OsazenI pažiciho boxu hl výkopu do 4 m Š do 1,2 m m2 62,68Cl 180,5Cl PP Zrlznni pažicicn booC pin pažanl rozepřeni slěr rýh podzernnihro uedení hloubka výkopu un 4 rn, Šlika dar ‚3m 
P00 

M 1./m V k Oči S I niž d ul h I Čitá Ú b cuk I 
yv "Rekonstrukce kanahizačnlch stoky ul. Tábonitskě, P. Velikého a JateCni, KolIn 
vy "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Ohm 
W "výkopy pro montáž potrubi 
W "výkop kanalizačni připoiky  UVJ1, UVJ2 
W "potrubi PP 0N205, výkop v komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
yv "rozměry: Š. 1,1Cm, hl 1,80m, di. 7,30m 
W 2"7.3Cl1,85-C,401 20,440 
W "2o uli5ni vpusti UVJ1, UVJ2 
W 2"ls,40"2"11,eo.S,4Cll 2,240 
W Mezisoučet 22,680 
yv "výkop kanalizačoi pfipojky UVJ3. UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "potrobi PP DN200, výkopy komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
W "rozměry: 6. 1,1Cm. hl. 1,65m, di 14,4Cm 
vy 2"14,45"ll,65-S,4Cl 36,000 
W "40 uliční vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W 4"IC 40"2")165-C 4011 4000 
W Mezisoučet 40,000 
vč Součet 62,680 

K 
1S1611132 Osazenípažiclhob000hivýkopudo4mŠdo2,Sm I m2 361,39Cl 210,001 

75 ' C 
PP ZŠzeol pažioicřr honč pro paženi a rozepřeni stěn rýh podzemního uadeni hloubka výkopu do 4m, Šifro ptas 1,2 do 2,0 ni 

Paaearnka%uoubov,cao: 
I. Moazutc'Iměry/oh iadnutan oupiulcn Sovů on O./sin unitO celkoud zean/Vně oiunhy lzaoučlrdco/se obd oteaoy 1./knoxi. ' 

00 "Rekonstrukce karalizačnich stok vol, Táboritská, P. Velikého a Jate5nl, Kolín ' ‚ 
W "CO 01.53 ul. Jatečyl 
W "STOKAGlilc 
W "výkopy pro montáž pntrubl 
W "výkop úsek stávailci ŠJ1 - ŠJ2 
VV "potrubl PP DNSCC, výkopy  komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
vč "rozměry: 6. 1,4Cm, hl. 2,1Cm, di. 56.1Cm 
W 2"56,10"12,10-C,401 190,740 
W "prohloubeni výkopu  pro mon)áž Šachet 
W "2v pieta betonová Šachta n výkopem ŠJi, ŠJ2 
W 2 )lC.2Cn1,bC*4ln1,15*2l2,100.45lí 9,88C 
W Mezisoučet 200,625 
yv "nýkop úsek ŠJ2 - ŠJ3 
yv "potrubl PP 0NS0C. výkop  v komunikaci skladba ti. 0,4Cm 



p Kod Popu MJ Mnozot I J cena [CZK] Cena celkem [CZKI 

"rozměry: š. 1,4Sm, hl. 1,75nr, dl, 58,0Cm 
2Se,0S*í1,75O,40í 156,650 

"prohloubeni výkopu  pro montáž šachet 
"lX prefa betonová šachto s výkopem 5J3 
lC,20*1,50*4)+1 102*(1.750.401 4,170 

Mezisoučet 160.770 

Součet 361,390 

K 101811231 Odstranění pažícího boou hl výkopu do 4 m 0do 1,2 m m2 62,680 100,00 11 909.201 

pp odstraněni pažicloh bon0 pro paženi arozepřeni stěn rýh podzereiriha vedeni hloubka cýkopu do 45, Sitka dol ‚2 m 

W "Rekonstrukce kanalizočnlch stoko ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečnl, Kohn 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
0V "STOKAGtIlc 
W "výkopy pro montáž putrubl 
0V "výkop kanalizačnl přlpoiky UVJ1. UVJ2 
Vc "potrubl PP ON200. výkop v komunikaci skladba ti, S,40m 
Vč "rozměry: Š. 1,1Cm, hl. 1.6Cm, di. 7,30m 
Vč 2*7,30*í1,800.40l 20,440 

IN "2o uliční vpusti UVJ1. UVJ2 
OV 2í0,4u*2*í1,8u0,40hí 2,240 

Vč Mezisoučet 22,680 
lič "výkop kanalizační připojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "potrubí PP DN200, výkop v komunikaci skladba ti. 0,4Sm 
W "rozměry: š. 1,1Cm, hl. 1,6Sm, di. 14,40m 
vij 2"14,4011,65-0,401 36,000 

W "40 uliční vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W 4*í0,4S2i1,65u,4Cll 4,000 

Vč Mezisoučet 40,000 

IN Součet 62,660 

6 K 151811232 OdstraněnI pažicíhu bonu hl výkupu do 4 m 0do 2.0 m m2 361,3SC 210.0S 70 891,90 

PP Odstraněni pažioíoh bon0 pro paženiaroptaní stan rýh podzemního u000ni hloubka výkopu 004 re, Sitka přes 1.2002.5v 

IN "Rekonstrukce kanalizačních stok nul. Táboritská, P Velikého a Jatečnl, Kolln 
W "SO 01.03 ul. Jatečni 
yv "STOKAGiilc 
Vč "výkopy pro montáž potrubí 
IN "výkup úsek  stávallvl  OJi - 5J2 
IN "pcttubl PP 0N550, výkopy  komunikaci ukladba tI. 0,40m 
yv "rozméry: Š. 1,4Cm, hl. 2,1Cm, úl. 56,1Cm 
IN 256,10í2,1S-0,40l 190.740 

yv "proitluubenl výkopu  pro montáž Šachet 
IN "2o pteta betonová Šachta s výkopem OJi, 5J2 
IN 2llC,201,5C4ív1, 10212,10-C,4011 9,880 

yV Mezisoučet 200,620 

W "výkop úsek 0J2 - 0J3 
VS "potnubl PP ON500, výkup v komunikaci skladba II. 0,4Cm 
IN "rozměry: Š. 1,4Cm, N 1,75m, di. 08,00m 
W 258,0011,75-C,401 156,600 

IN "prohloubeni výkopu přu montáž Socket 
IN "10 preta betunoná šachto s výkopem 0J3 
IN IS,20*1.55*4ícl,1S*2*íl,75_0,401 4,170 

VS Mezisoučet 160,770 

W Součet 361,390 

7 K 161101101 Svislé pfemlstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 002,5 m m3 293,273 144,S0 42231,31 

5uis1é přaeristění výkopku bez naloženi do dopraunl nádoby autak 5 vyprázdněním doprauni nádoby na hromadu nebo do dopraunlho prostředku 
horninu ti, I až 4. on hloubce výkopu eten 1 do 2.5 m 

yv "Rekonstrukce kaoaľzačnívh stuh vut Táburčská, P. Velikého a Jatečnl, Kuhn 
IN "SO 01.03 ul. Jatečni 
IN "STOKA Glilc 
IN "výkopy ptn montáž potnubl 
IN "výkup úsek stávullci OJi - 0J2 
IN "potnukt PP žN0uC, výkop v komunikaci skladba ti. 0,4Sm 
W "rozměry: Š. 1,4Cm, hl. 2,lom, dí. 56,1Cm 
0V 1,4ču6,1S32,10-C,40i 133 519 

IN "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 
W "2o prefa betonová šavlrta s výkopem OJi, 0J2 
IN 2115,20 1,50"1,00ívl, 1C2,u0l2. 10-0,4011 10,290 

IN Mezisoučet 143,768 

IN "výkop úsek 0J2 - 0J3 
SV "polrobi PP DN550, výkop  v komunikaci skladbu ti. 0,40m 
IN "rozměry: Š, 1,40m, hl. 1,75m, di. 58,00m 
IN 1.40*58,CS11,75,0 401 109,620 

IN "ptohíoubenI výkopu  pro montáž šachet 
IN "10 prefa betcnuuě šachta $ výkopem 0J3 
IN lč,2S*1,5C*1,50l+i.i02,u0l1,75,0,4Cl 4,163 

IN Mezisoučet 113, 783 
vy "výkop kanaiízačni přlpoikv UVJf, UVJ2 
IN "potrubí PP 0N255, výkop v komunikaci skladba ti. 54Dm 
',IV "rozměry: 6. 1,1Cm, hl. 1,8Cm, di. 7,3Cm 
W 1,107,3511.80-C,4Cl 11.242 

W "rozšlřeni výkopu prn montáž uličnlch vpusti 
IN "10 uliční vpusti UVJ1. UVJ2 
W 2*íS,40*1,50*11,S0,0,4011 1.680 
W Mezisoučet 12, 522 

IN "výkup kanalizační oflpoiky UVJ3, UVJ4. UVJS, UVJ6 
yV "potrubi PP ON250, výkopy komunikaci skladba ti. 0,4Sm 
IN "rozměry: Š. 1,1Cm, hl. 1,05m, di. 14,4Cm 
yv 1.1514,40"li,65-C,401 19, 800 

IN "rozšlfenl výkopu pro montáž uličnich vpusti 
yv "40 uličnl vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
yv 4*IS,40*1,55*11,65,0,4011 3,CCC 
IN Mezisoučet 22,800 
IN Součet 293,273 

8 K 162701105 Vodorovné přemlstěnl do 1000Cm výkopkuísypaninyz horniny tř. 1 až 4 m3 293,273' 220,00 64 520,06 

Pp 
VodorOuné přemístěni výkupku nebo sypaniny po Suchu 50 obvyklém doprecnim prostředku, boz naložení výkopku, avšak no nložonlm bez rozhrnuti 
zhominutr'. I až 410 uzdálenasl eten 9055 do 10 mom 

IN "Rekonstrukce kanaiizačnlcb stoh vol. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jutečnl 
IN "STOKA Gllic 
vy "výkupy pro montáž pcfrubl 
IN "výkup úsek stánaiíci OJi - 0J2 
IN "potrubí PP DNSCC, výkopy komunikaci skladba fí. 5,40m 
IN "rozměry: Š. 14Dm, hl. 2,1Cm, di. 56,l0m 
yv 1.40N6,1012,1C-S,4Cí 133.518 

IN "prohloubeni výkopu  pro montáž šacheí 
IN "2v prefa betonová čochta s výkopem  OJI, ŠJ2 
IN 2*ílS.25*1,uC*1,S0lv1, 152,sč"12,1C-č.4011 10.250 
W Mezisoučet ‚ 143,768 

IN "výkop úsek 0J2 - 0J3 
W "potrubí PP žNOuC, výkopy komunikoci skladba II. 0,4Cm 
Vč "rozměry: Š. 14Dm, hl. 1,7Sm, di. 58,0Cm 
W 1,4058,Sul1,7b-C,4Cl 1O5,620 
IN "prohloubení výkupu  pnu montáž šachet 
IN "10 prefa betonová šachta s výkopem 0,13 
IN lS,2C1,501,5Siu1,1O2,SCl1,75C,4Sl 4 163 

W Mezisuučei 113,763 

IN "výkop kanalizační připolky UVJ1, UVJ2 
IN "potrubí PP 0N250, výkopy komunikaci skladba II. 0,4Cm 
IN "tozměry: 0. 1,1Sm, hl. 1,6Cm, dI. 7,3Cm 
IN 1,157,3Crý1,80'y,4Cl 11, 242 

IN "tozŠiření výkopu  pro montdž uličnich vpustí 
yv "10 uliční vpusti UVJ1, UVJ2 
IN 2"í0,4C1,5Síl.8C-0,4Cll 1 680 



PC Typ Kód Pop s MJ Mnozstv J cena [CZK] Cena celkem CZK] 

Vč Mezisoučet . 12,022 
Vč výkop kanalizačrri přípojky UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJO 
W potrubí PP DN200, výkep  v komenikaci skladba ti. 0,4Cm 
W roznrěry: e. 1,10,,, hl, leem, di. 14,4Cm 
Vč t,1814,4011,es-o,401 beno 
Vč "rozhítent vykopu pro montáž uličních vpusti 
W "4v uíičnl vpusti UVJ3, 1JVJ4, UVJ5, UVJ8 
W 4*10,40*1,50*11,850.4011 3,000 
Vč Mezisoučet 22,600 
Vč Součet 293,273 

1e27Cl 109 Příplatek k vodorovnému přemlstěol výkopkulsypaniny z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 203,273 1o0ď 10 
Vodornuně promlčení výkopku nebo sypaniny po suchu ne obuyklěm dopravním prustředku, bez natažení výkopku, avšak se složenin, bez rozhrnuti 
Cbsrniov tř. t až4oa uzdálenosí Pealarek kveně za každých dalších izaaočatýoh r 000,n 

yv "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritský, P. Velikého a Jatečni, Roll, 
yV "50 01.03 ul. Jatečnl 
yV "STOKA Gíílc 
Vč "výkopy pro muntdž potrubl 
Vy "výkop Úsek stávající ŠJi - ŠJ2 
Vč "potrubí PP DN500, výkop  v komunikaci skladba II 0,4Cm 
W "ruzmáry: 6. 1,40m, hl. 2,lom, di. b6,10m 
Vč 1,40*O6,1C*l2,100,4Oi 133,519 
W "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 
Vč "2v prefa betonová šachta s výkopem Šji, ŠJ2 
OV 2*lio,20*1,50*1,5ojvl,10*2,50*12,10.0,4011 10,250 
vč Mezisoučet 143,758 
Vč "vnýkcp úsek 5J2 - ŠJ3 
vč "potrubl PP DNSOO, výkop o komunikaci skladba II. 0,4Cm 
W "rozměry: 6. 1,4Cm, hl, 1,75m, dí 59,00m 
W 1,40*5e,00*l1,75O,40l 109,620 
Vč "prohloubeni výkopu pnu montáž šachet 
Vč "1v preta betonová šachta s výkapem ŠJ3 
Vč ío,20*l,50*1,00lvl,10*2,bo*11,75*0,401 4,1e3 
Vč Mezisoučet 113, 783 
yv "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 
Vč "potrubí PP 00200, výkop v komunikaci skladba ti 0,40m 
Vč "rozměry: 6. ibm, hl. 1,80m, dí. 7,3Cm 
vč 1,l0*7,30*l1,800,40l 11,242 
Vč "rozšířeni výkopu  pro montáž uličních vpusti 
Vč "10 uíični vpusti UVJ1, UVJ2 
Vč 2*10,40*1,50*11,80.0,4011 i,eáo 
vč Mezisoučet 12, 922 
Vč "výkop kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJO 
IN "potrubí PP ON200, výkop v komunikaci skladba ti. 0.40m 
Vč "rozměry: Š 1,10m, hl. 1,9Cm, di. 14,4cm 
W 1,10*14,40*l1,050,40l 19, 800 
Vč "rozčileni výkupu  pro montáž uličních vpusti 
Vč "4v uliční vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJO 

410,401,5011,bb'0,4Cli 3,000 
Vč Mezisoučet 22,800 
Vč Součet 253,273 

10 č 167101102 Nakíádáni výkupku z hornintr'. 1 až 4 přes 100 m3 m3 283.273 1 
.120,00 35š 

PP 5akláděni, skládání a překládáni neulehíěho výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes tOž m3, z hornic tř. t až 4 
Vč "Rekonstrukce kanalizačních stok oul. Táboritská, P. Velikého a Jaiečnl, Kníív 
vč "SO 01.03 ul. Jetečni 
Vč "STOKA Cílíc 
Vč "výkopy pro montáž putrubí 
Vč "výkop úsek stávající šji - ŠJ2 
Vč "potrubí PP DN500, Výkopy komunikaci skladba ti. 0.4Cm 
vč "rozměry: Š. 1,4Cm, hl. 2,1Cm, dí. 56,1Cm 
Vč i,40*oe,10*l2,i00,40l 
vč "prohloubeni výkopu  pro montáž šachet 
Vč "2v prefa betonová šachia s výkopem Oji, 0J2 
Vč 2*llC,20*1,Oč*1,očlcl, 10*2,50*l2,10C,40il 
Vč Mezisoučet 
Vč "výkop úsek 0J2 - 5J3 
Vč "potrubí PP DN500, Výkup  v komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
Vč "roznněry: Š. 1,4Cm, hl. 1,75m, di. 58,0Cm 
Vč 140*5600*l17504Cl 100,920 
Vč "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 
Vč 'lx prefa betonová šachta u výkopem  0J3 
W lC,2C*1,50*1,50íu1.1C*2,50*l1,750,40l 4,193 
Vč Mezisoučet 113,793 
Vč "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 ' 

Vč "potrubi PP 00200, výkopy  komunikaci skladba ti. 0,4Cm 
Vč "rozměry: 6. 1,1Cm, hl. 1,8Cm, di. 7,30m 

‚ 
Vč i,10*7,30*l1,á00,4Cl 11,242 
Vč "rozšířeni výkupu  pro montáž uíičních vpusti 
Vč "Ix uliční vpusti UVJ1, UVJ2 
Vč 2*ln,40*1,o0*l1,e00,40ll 1,680 
Vč Mezisoučet 12,822 
Vč "výkop kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJO 
Vč "potrubí PP Dht200, výkop v komunikaci skladba tI. 0,4Cm 
Vč "rozneěl'y: Š. ř,10m, hl. 1,8Cm, di. 14,4Cm 
Vy 1,10*14,40*li,č5C.4Cl 19,800 
Vč "rozšířeni výkupu  pro montáž uličních vpusti 
Vč "40 uliční vpusti UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJe 
Vč 4*10 40*150*11 85-0 4011 3,000 
Vč Mezisoučet 22,800 
Vč Součet 293,273 

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim m3 118,6911 5C,00 l 
77 

PP Zásyp sypaeinosz jakéknílu horniny S uložením výkopku ue ursívéch se alruío6ninn aer, Šachet, rýh rebo kulce abiektů u avISo oykopávkách 
W "Rekonstrukce kanalizačních stok oul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
Vč "SO 01.03 ul. Jatečnl 
W "STOKA 011íc 
Vč "výkopy pro montáž potrubí 
Vč "výkop úsek stávající OJi - 0J2 
Vč "potrubí PP DNSCC, odpočet obsyp potrubí, lože pod potrubi 
Vč "rozměry: Š. 1,4Cm, hl. 2,10m, dí. 58,iom 
Vč 1,40"56,IC"12,10-0,40-0,1C-C,55-C,3Cl 62,932 
Vč "nápočet 2o prota betonová šachta s výkopem  OJi, 0J2 
Vč 2"l-3,1415"í0,5C"C,50l"l2,1C-O,40-0,o0C,30-0, 1011 -1,257 
Vč Mezisoučet 61,575 
Vč "oýkop úsek 0J2 - 0J3 
Vč "potrubí PP DFt500, odpočet obsyp potrubl, lože pod potrubí 
Vč "rozměry: 6,1,4Cm, hl. 1,75m, di, 58,C0m 
Vč 1,40*5e,00*í1,7oC,40S, 10-5,50-0,301 36.b40 
Vč odpcčet 10 proto betonová Šachta s výkopem  0J3 
Vč -3,141 5"10 bC"C 5Cl"l 1,75-0,40-0,05-0,30-C, 101 -0,353 
Vč Mezisoučet ' 36,187 ' 

Vč "výkop kanalizační připnjky UVJ1, UVJ2 
Vč "poirobi PP ON200, odpočet obsyp potrubi, lože pod potrubl 
Vč "rozměry: 6. 1,1Cm, hl. 1,80m, di, 7,3Cm 
Vč 1,IC"7,30"íl,80-S,40-0, 10-0,20-8,301 6,424 
Vč "odpočet uliční Vpust' UVJ1, UVJ2 
Vč 2"l-3,1415"10,25"0,251"ll,80-C,40-0,50-0,30-0, 1011 -0.196 
IN "2o uliční vpusti UVJI, UVJ2 
W 2"lo,40"1,sn"ll,eo-0,4Cll 1.680 
Vč Mezisoučet 7.909 
Vč "výkop kanuľzačci přípojky UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJ6 
Vč "potrubí PP 00200, odpočet obsyp potrubí, lože pod potrubí 
Vč "rozměry: š. 1,1Cm, hl. 1,65m, di. 14,4Cm 

10,250 
143, 766 



 

PC Typ Kód Popis MJ Mnozotvi J cena CZK] Cena celkem (CZK] 

W f,10*14,40*tl,65.S.40,0.iS.0,20.0,3St - 10,298 ' 

W "odpočet uíičot vpusť UVJ3, UVJ4, UVJ5, UVJ6 
W 4*(3 141 5*tč,25*č,25l*í1.6Sč,40,0,5o,0,300,10íí -0,275 

W "4n uličnt vpusti UVJ3, UVJ4, UVJ0, UVJ6 
W 4*10.40*1,50*11.550,40)1 3,000 

W Mezisoučet 13,021 

W Součet 118,č91 

78 M 58331200 člěrhopinek netříděný zásypový t 237,362 
. 

12000] 25485,84 

Pp 0těriropisok eottiděný zásypový 
W "Rekonstrukce kanalizačních stuk vul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Gillc 
W "n'ýkoinn pro montáž potrubí 
'AI "výkop úsek stávající OJi - 0J2 
yv "potoubi PP 0Nbč0, odpočet obsyp  potrukt, lože pod potrubí 
Vn "rozměry 6. 1,40m, hl. 2,lčm, dí. 56,lčm 
Vy 1,4čPS6, lč*t2,  10-0,40-S,10-0,S0-0,301 62,832 

W "odpočet 2u prefa betonová Šachta s výkopem ŠJ1, 0J2 
W 27-3, 1415*(,5Q*č,5Q)* ,15,5,40,č,550,35.y,10ý -1.257 
W Mezisoučet 61,575 
Vn "výkop úsek 0J2 - 0J3 
IN "potrubí PP DN000, odpočet obsyp potrubl, lože pod potrubí 
Víl "rozměry. 6. 1,40m, hl. 1,75m, dí. 58,ččm 
W 140*5800*1175,040,0 10-0,5č-0,301 36,540 

W "odpočet 10 prefa betonová Šachta s výkopem 0J3 
W .3,1415*t0,5o*0,50l*í1.750.4S_S,50,0,300,10i -0,353 

W Mezisoučet ' 38,187 

W "výkop kanalizační pfipojky UVJ1, UVJ2 
Vn "potrubí PP EiN200, odpočet obsyp potrubí, lože pod potrubt 
W "rozměry: Š. ibm, hl. 1,80m, úl. 73Dm 
W 1,1o*7,3S*í1,8S,0.4č,0,1č0,200,3Sl 6,424 
vn "odpočet uľční vpusť UVJI, UVJ2 
vn 2*l.3,1415*lo,25*0,251*íl,80.S,40.0,50,0,30,S,loíí -0,106 

W "2v uliční vpusti UVJI, UVJ2 
vn 2*to,40*1.no*íl,00,č,4011 ' 1,680 

W Mezisoučet 7,808 
Vy "výkop kanalizační yfípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
un "patraSi PP ON250, odpočet obsyp potrubí, lože pod potrubí 
Vn "rozměry: 6. bi0m, hl. 1,85m, di. 14,40m 
W 1,1S*14,40*ll,65,0,45.0, 10-0,20-0,301 10,206 

W "odpočet uliční vpusť UVJ3, UVJ4, UVJS. UVJ6 
W 4*3 141 5*í0,25*S,251*ll  ‚85-0,45-0,50-č,30-S. fotí -0,275 

W "40 uliční vpustí UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W 4*í040*150*íi ‚85-0,4011 3,000 

Vn Mezisoučet 13,č21 

W Součet 118.661 
vn 118,6912 'Přepočtené koetícientem množstni 237,382 

K 17S1S11S1 Obsypání potrubí stromě  sypaninou bez prohození, uloženou 4o3 m m3 103,154 . 650,S0 67 050,10 

Obsypáni potrubi strome syparrioouzuhodných hornin ti. 1 až 4 nebo materiálem připreuoným poděl výkopu ve vzdálenosti do 3m Od jeho kraie. pro 
akoukoliu hloubku u'íkoouanríru zhutněni boz orohozenisuOenino 

W "Rekonstrukce ívanaíizačnich stok v ul. Táboritská. P. Velikého a Jateční, Kolín 
yv "8O 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Giíic 
VV "výkopy pro montáž potrubí 
W "výkop úsek stávající OJi - 0J2 
W "potrubi PP DN500, obsyp potrubí 000,30m 
W "rozměry: 6. 1,40m, hl. 2,l0m, di. 58,1Sm 
W 1,45*56,  15*10 55W 301 62,832 
W "odpočet 2o'preta betonová Šachta s výkopem OJi, 0J2, odpočet potrubi 
W 2*i3,141b*í0,00*0,5Sl*íS,S0+S,3Síí2*í3,141S*íS,2b*0,25í*56, 101 -23,286 
W Mezisoučet 39,546 
W "výkop úsek 8J2 - 0J3 
yy "potrubl PP DN500, obsyp potrubl 000,35m 
W "rozměry' 6. 1,40m, Ví. 1,75m, di. 58,00m 
W 1,45*ba,čč*to,Sovo,3Sí 64,960 
yv "odpočetlo prefa betonová šachta svýkocrem 0J3, odpočet potrubí 
W .3 1415*íč 50*0 501*10 55u5 301-t3 1415*10 25*0 251*58 001 -f 2,016 
W Mezisoučet 52,044 
W "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 
W "potrubt PP 0N255, obsyp potrobi OvS,30m 
W "rozměry. š. 1,l0m, bi, 1,80m, di. 73Dm ' 

W 1,10*7,30*ío,20uS,301 4,018 
vn "odpočet oliční vpusť UVJ1, UVJ2, odpočet potrubí 
W .2*13,141 5*to,25*o,251*IS,2500.301t.13, 1415*íč,10*0,loí*7.3Si -0.426 
W Mezisoučet 3,588 
vn "výkop kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "potrubí Pp ON205, obsyp petruSi 0u0,30m 
W "rozměry: Š. ibm, hl. 1,65m, di. 14,40m 
vn ' l,1014,4010,20'°č,3Sl 7,920 
W "odpočet uíičnl vpusť UVJ3, UVJ4, UVJ0. UVJ0. odpočet potrubi 
vn .473 1415*10 25*0 251*10 2000 301í'13 1415*10.10*0,101*14.401 -0,845 
W Mezisoučet 7,075 
Vy Součet 103,154 

76 M 58330200 čiěrhopíneh netříděný zásypový ' I 206,308 ' .120,00 24 706,96 

Pp štěrkopísek nerříd9ný zěsypouý 
W "Rekonstrukce kanalizačních stok nul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kohn 
W "SO 01.03 ui, Jateční 
W "STOKAčžiiic 
Vn "výkopy pro montáž potrubí 
Víl "výkop úsek stávající OJi - 0J2 
W "potrubl PP 0N505, obsyp potrubi Li+č,30m 
W "rozměry: Š. 14Dm, hl. 21Dm, di. 56,lčm 
W 1,45*56,lS*lo,5000,301 62,832 
W "odpočet 2v prefa betonová šachta s výkopem OJi, 0J2, odpočet potrubí 
yv .2*13, 141 5*10 50*0 501*10 S0v0 3011-2t3 141 5*lS,2000,251*56,lčí -23,286 
W Mezisoučet 39,046 
VV "výkop úsek 0J2 - 0J3 
W "potrukí Pp 0NS00, obsyp potrubí Do0,30m 
W "rozměry: Š. i,40m, hl. i,75m, dí, 580Dm 
W f,40*58,SS*to,50v0,301 64,960 
W "odpočet 10 prefa betonová 5achta s výkopem 0J3, odpočet potrubl 
W '3,1415*ío,50*0,boí*í0,55n0,3Sí.t3,1415*10,25*0,251*58,00í -12,016 
W Mezisoučet 52,944 
00 "výkop kanalizační přípojky UVJ1. UVJ2 ' 

W "potrubí PP DN2S0, obsyp  potrukl Do0,30m 
W "rozměry: 4 11Dm, hl. i,80m, di. 7,30m ' 

vn i,lč*7,30*to,2000,301 4015 ' 

vn "odpočet uliční vpusť UVJ1, UVJ2. odpočet potrubí 
W '2*131415*10 20*0 281*10 2000 3011-13 1410*10,10*0,  10107,30i -0.426 ' 

W Mezisoočet 3,589 
W "výkop kanuťzačnl pfípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "yotcubi PP ON200, obsyp potrubí 005,30m 
yv "rozměry: Š. f,1Sm, hl. 16Dm, di. 14,40m 
W f,10*14,45*10,2000,301 7,920 
yv "odpočnt uliční vpusť UVJ3, UVJ4, úVJS, UVJ6, odpočet potrubt 
vn 4*13 1415*ío,25*S,251*10,2SnD,3oií,13, 1415*10,10*0,101*14,401 -0.845 
W Mezisoučet 7,075 
W Součet 103,104 
W 103,1 54*2  'Přepočtene koeficientem množství 206,308 

0 2 Zakládání 9147,15 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnnzstvi J cena ĺCZKJ Cena celkem (CZK] 

15 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutvěvlm Z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 2,025 1 
_00 4050,00 PP Podsyp pod základově konsfwkoe se zvvrfnanlro aurounániin povrchu a kamenha hrubého, frakce 8-16 mm 

VS "Rekonsfrukce kanatizačnlch stok nul, Táboritská. P. Velikého a Jafeční, Kohn 
VS "SO 0103 ul. Jafečnl 
W 'STOKA Glilc 
Vy "monfáZ prefabrikovaných Sachet 01000 
VS "výkop úsek stdvajlcl ŠJ1 - ŠJ2 
VS *podsyp pod podkladní deska prefabrikované šachty ti. č,t0m 
yv "rozměry: Š. 1,40m, hl. 2,lom, di. 56,tčm 
W 211,55'1,505,1SI 

0,450 yv "výkop úsek ŠJ2 - ŠJ3 
W "podsyp pod podkladni deska prefabrikované 0achfy ti. 0,lčm 
W "rozměry: Š. 1,40m, hl. 1,70m, di. 58,00m 
Vy 11,50*1,50*0,10) 

0,225 W "výkop kanalizační přlpoikv UVJ1, UVJ2 
W "podsyp pod podkladvl deska prefabrikované Sachiy ti. Obrn 
Vy "rozměry: 8. ibm, hl. 1,80m, di. 7,30m 
W 2*jt .50*1,50*0,loí 

0,450 VS "výkop kanalizačrrl přípojky UVJ3, UVJ4, UVJ5, UVJ6 
VS *podsyp pod podkiadvl deska prefabrikované Sachry ti. O.lOm 
W "rozměry: Š. 11Dm, hl. 1,65m, di. 14,40m 
VS 4*1100*150*0101 

0800 VS Součet 
2,025 127331331i Základové desky z betonu tř. C 8/10 m3 0,675 5050.001 PP Základy berovu prosíévo desky z betonu kamenem neprokládaného tř. CO/fS 

VV "Rehonsfrukce kavaiizačnich stok val. Táborifská, P. Velikého a Jafečnl, Kojin 
W "SO 51.03 ul. Jatečnl 
VS "STOKAGlilc 
W "monfáž preřabnikovených Sacher D10č0 
W "výkop úsek stávailcl óJ1 ' ŠJ2 
W "podkladvl deska prefabrikované Šachfy ti. 0, lOm 

"rozměry: Š. i,40m, hl. 21Dm. di. 56,l0m 
yv 2*lt,50*1,50*0.itJí 

0,450 yv "výkop úsek ŠJ2. ŠJ3 
VV "podklednl deska pretebnikovooé Šachty II. StOrn 
W "nozměry: Š. 1,4Sm, hl. 1,75m, di. 58,00m 
VS lt.50*1.bo*S,bol 

0,225 W Součet 
0,675 

[ri 2733o12i5 Zfízevl bedněni stěn základových desek m2 1.8001 780,001 PP Bednevi zakladouych siěv desek svislé nebe Silové íodkioněnél, půdorysně přímé nebe zalomené ve volných nebe zapaženýov iémáoh. rýhách, 
Šachtách, včelně e/leady/oh vzeér zřízeni 

W "Rekonstrukce kanalizačních sfok vol. Tábonifoká, P. Velikého a Jatečnl, Kohn 
VS "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Clilo 
VS "monfáž pretabdkovaných Šachet 01000 
W "výkop úsek slévající ŠJ1 - ŠJ2 
VS "podkiadnl deska preřabnikevané Šachty fl. Obrn 
VS "rozměry: Š. 1,40m, hl. 2,lom, di. 56,lčm 
VS 2*14*i,55*0,lčl 

1,200 VS "výkop úsek 5J2 - ŠJ3 
yv "podkladvi deska preřabnikovavé Šachty fl. 0, lOm 
VS "rozměry: Š. 1,40m, lil. 1,75m, dí. 58,ččm 
VS 14*1,56*0.101 
VS Součet 

1,800 L1 273351216 Odsfraoění bednění stěn základových desek I m2  I i,eooj 148.55j 
Bedněni záídadosych siěv desek svislé nebe šikmé lodkioeevéí, půdorysně přímé nebe zalomené ve ooíných nebe zepaženýoh iávách, rýhách, 
šachfách. utof ně ořioadydoh ozoěn odstmnění 

VS "Rekonstrukce kaoailzočvlch stok vol. Táboritská, P. Velikého a Jatečoi, Kolín 
W "50 01.03 ul. Jafečvi 
SV "STOKA Glhic 
VS "montáž oretabrikovavých Šachet 01000 
VS "výkop úsek sfávailcl ŠJ1 ' ŠJ2 
VS "podbladni deska prefabrikované Šachty ti. S,bčm 
W "rozměry: Š. 1,4Sm, hl. 2,l0m, dI. 561Dm 
VS 2*14*1,50*0,101 

1,200 VS "výkop úsek ŠJ2 ' ŠJ3 ' 

VV "podidadoi desko prefobtilsované Šachty ti. StOrn 
Vřít *ry: k. b,60m, hl. b,75m, di. 55,05m 
VS 14*150*oloí 

0,600 VS Součet 
1,800 

599Otitt WČlŠt Ol Sbék 252 ;9O 

VS "Rekonstrukce kevaíizačnlch stok val. Táboritské. P. Velikého a Jatečnl, Kohn 
VS "SO 01.03 ul. Jatečnl 
SV "STOKA Silic 
VS "montáž kanalizačvl potrubl PP 
VS "výkop úsek sfávailcl ŠJ1 - ŠJ2 
VS "montáž kanalizační pofrubi PP DNSOO 
VS *rozměry. dí. 52,50m 
VS 6,50v46,Sč 

52,500 VS "výkop úsek ŠJ2. ŠJ3 
VS "montáž kanaiizečnl pofrubl PP 0N500 
VS "rozměry: di. 52,30m 
VS 2,55+42,čSu5,55u2,80 

52,300 "výkop úsek 5t80ai1c1 ŠJt - ŠJ2 
VS "3o trubni sek úl. ú,50m PP ON500 
SV 3*55) 

VS "výkop úsek 5J2 - 5J3 
Vy "4v trubol sek di. 05Dm PP DNSOO 
VS 4*050 
VS "montáž kanaľzačvl potrubl PP DN250 
VS "výkop pro vodovodní přlpoiky UVJ1, UVJ2 
VS "rozměry: di, 4,SSm 
W 3,0Sv1,OS 
VS "výkop kanahizačnl přlpoiky UVJ3, UVJ4, UVJb, UVJ6 

"montáž kanaúzačni potrubl PP DN250 
W rozměry di. 6,0čm 
W 2,SOu1,0002,čoul,05 

6,000 W "montáž kanaiizačnl potrubi PP DN200 
VS "výkop pro kanalizačni prlpoiky UVJ1, UVJ2 
Vy "4v frubni Sek di. č,50m PP ON200 
VS 12v21*0,úč 

2.000 VS "výkop pro kenahizečvi piipojky UVJ3, UVJ4, UVJS. UVJO 
W "montáž kana/začni potrvbi PP 0N200 
VS "8otrubni sek di. S,5Sm PP ON200 ‚ 

‚ VS 1202v2021*č,50 
4.000 

VS "Rekonstrukce kanalizačních sloko ul. Táboritská P. Velikého a Jatečvl, Kolín 
Vy "SO 01.03 ul. Jateční 
VS "STOKA Clilo 
VV "movfáž konalizačví potrubl PP 
W "výkop úsek slávejlcl ŠJ1 ' 5J2 
W "montáž kanalizačnl potrubi PP DNSOO 
W *rozměry: di. 52,S0m 
W 8.50046.00 

52.500 VS "výkop úsek ŠJ2 ' 5,13 

1.500 

2,000 

4.800 



Typ Kod Popis MJ 

yv 

yv 

yv 

yv 
yv 

yv 

yv 
W 
yv 

yv 
W 
yv 
W 
VS 
VV 
yv 
W 

• W 
vy 
vy 

vy 
VV 
W 

W 

W 

Mnu sOví J ena ICZK] Ceoa ceíkem [CZK) 

52,305 

1'505 

2,000 

4,000 

6,000 

2,000 

4,555 

124,350 

"montáž kanaFzačni potrubí PP DN500 

"rozměry: di. 523Dm 
2, 55042, 00+5 00c2, 80 
"výkop úsek stáyajici ŠJ1 - ŠJ2 

"30 trubní sek di. 0,áom PP 001550 

3050 
"výkop úsek 5J2-ŠJ3 
"4o trubní sek dí. 05Dm PP DN500 
4*050 

"moytáž kanalizačnl potrubí PP DN200 

"výkop pro vodovodní přípojky UVJ1, UVJ2 

"rozměry: di. 4,0om 
3550r55 

"výkop kanahzačnt přípojky UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJ6 

"montáž kanalizačoi potrubí PP DN205 

"rozměry: di 60Dm 
2,0001 ‚0002,0001,SS 
"mooiáž kanaiízačot potrubí PP 001250 

"výkop pro kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 

"4otrubn1 sek dí. 0,50rr1 PP DN200 

12+210,00 

"výkop pro kanaíizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJO. UVJ6 

"montáž kavaiizační potrubí PP DN200 

"8s irubni sek di, 0,50m PP O5200 
1202n20210,50 
Součet 

W "Rekonstrukce kanaíizaČvích stok vuí. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kuito 

W "00 01.03 ví. Jateční 

hiV "STOKAGíiic 

W "výkope pro muntáž potrubí 

yv "výkup úsek stávající ŠJ1 - ŠJ2 

W "potrubi PP t2N500, pískové íože ti. 0,lčm 

yv "rozměry: Š. 1,40m, ní. 21Dm, di. 56,15m 

yv 1,40*56,10*to,101 7,854 

W "odpočet 2o preta betonová čachtá s výkopem ŠJI, 8J2, odpočet potrubí 

vy 2*í3,1415*í0,50*0,50t*íč, roji 
-0,157 

yv Mezisoučet 
7,607 

yv "výkop úsek 5J2 - ŠJ3 

W "potrubí PP t3N500, pískové Sžetí. 0,lOm 

"rozměry: Š. 14Dm, hl. 1,75m, dí. 58,Pom 

W r ,45*56,OO*ío,lčj 6,120 

yv "odpočetls preta betonová Šachta s výkopem 5J3, odpočet potrubí 

yv ‚3,1415*10,50*5,5Sí*íč,loí -0,079 

W Mezisoučet 
6,041 

"výkop kanaíizačvl přípojky UVJI, UVJ2 
yv "potrubí PP DN205, pískově mže ti. 01Dm 

w "rozměry: Š. 1,15m, hl. 18Dm, dí, 7,30m 

yy t,lč*7,35010,loí 0,503 

w "odpočet uľčni vpusť UVJ1, UVJ2, odpočet potrubí 

Vy 2*í3,141s*lO,25*0,25í*í0,1Oít 
-0,039 

W Mezisoučet 
0,784 

W "výkup kanaľzačni přípojko UVJ3, UVJ4. UVJS, UVJ6 

W "potrubí PP DN2čči, piskové lože ti. 01Dm 

yv "rozměry: Š. l,lom, hi. 1,60m, dí. 144Dm 

Víl 1,lo*14,45*lo,r01 1,564 

yy "odpočet uliční opusť UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJS, odpočet potrubí 

yv 4*131415*1525*0251*101011 -0,079 

W Mezisoučet 
1,005 

W Součet 
18,507 

D 8 Twbni vedeni 
541 206,70 

61044t61t Bourání stávajícího potrubí z betonu ON přes 400 do 600 j m ll4,1S0 3O,00 39 935,SS 

PP Bourání stéuajicíhn pntrubi zbetoruuuteuřarém uýhnpu 05 přes 400 do 000 

Poznámka k oouborucnv: 
Ceno ánu určenO unu bourění vndazndnlh000enaiinečirivn potrubí, 2. V ue0400 innu zaeučte,ro náklady na buoyávlontmbí 'četně tzaru000. 

yv "Rekonstrukce kanalizačních otok o ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Koiln ' 

W "SO 01.03 ul. Jateční ' 

yv "STOKA Gliic 
yv "bouráni stávajícího potrubí DN055, Setup 

Vú 1r4,1P 
114,100 

W Součet 
114,100 

LJjB13320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z poíyproppievu DS 200 
m 16,000 e0O0 1 2BJ 

Pp Montáž kanalizačního potrubí z plastů e polypropylenu PP híadkého pívusiěvnéha stá 1209200 

yv "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečni, Kotly 

W "SO 01.03 ul. Jateční 

vy "STOKA Giílc 

yv "montáž kanalizační potrubí PP DN255 

yv "výkop pro nudnvndní přípojky UVJ1, UVJ2 

yv "rozměry: di. 4,oSm 

W 3,0001,00 
4.005 

yv "výkop kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJb, UVJ6 

yy "rozměry: di. 6,00m 

yv 2,00+l,05+2,550l,00 
6,000 

yv "montáž kanaíizačni potrubí PP DN200 

W "výkop pro kavalizačvi přípojky UVJ1, UVJ2 

VO "40 trubní sek di, S,bOm PP DN200 

W 12.21*5,00 
2,000 

vy "výkop pro kanalizační přípojky UVJ3. UVJ4, UVJb, UVJO 

yv "montáž kanalizační potrubí PP DN200 

yv "Bo trubní sek di. 0,50m PP DN250 

yv 12.2+2021*0,50 
4,000 

yv Součci 
16,000 

M J' PP boruguvaná ON 200v6000 mm SN 12 m 10,050 203,00 

PP trubka kanalizační PP knruBouavá W200o9005 mm 59 2 

yv "Rekonstrukce kanalizačních stok vut. Táboritská, P. Velikého a Jotačnl, Kohn 

yv "0001.03 si. Jateční 

r/V "STOKA Chtíc 

W "montáž kanalizačni potrubí PP O5200 

yv "výkop kanaíizačni přípojky UVJ1, UVJ2 

yv "rozměry: di 4,SSm 

yv 3,00+1 ‚00 
4,000 

W "oý'kup pro vodovodní přípojky UVJ3, UVJ4, UVJ5, UVJ6 

yv "rozměry: dí. 6,SSm ' 

yv 2,00nl,50v2,S0+l.55 
6.000 ' 

yv Součet 
tS,550 

‚ 

286ř 7t51tR trubha kanalizační PP SN 12, ON 200 soh di. 0, 50m kus 12,000 127,60 

PP trubka kanalizační PP SN t2, 55 200 sek di. 5,bčm 

W "Rekanstrukče kanalizačních stok vot, Táboritská, P. Veíikěho a Jateční, Kolín 

yv "SO 01.03 ul. Jateční 

yv "STOKA Gi0c 

yv "moniáž banalizačnl potrubí PP DN200 

vy "výkup pro kanalizační přípojky uyJ1, UVJ2 

vy "40 trubní sek di. 0,bčm PP DN2čS 

W 2c2 
4,000 

"výkop pro kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJO 

yv "Oo trubní seb di. BOOm PP DN200 



PčT 

':' 

202u2v2 

:„ 

yV 'Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín yv "SO 0103 ul. Jateční 
W "STOKA SIlic 

"montáž kanalizační potrubí Pp ON500 
Vú "montáž kanalizační potrubí Pp 
VV "výkop úsek stávailcl ŠJi ŠJ2 

"rozměry: di. 52,bčm 
W 6,50u46,čo 

52,500 Vú "výkop úsek ŠJ2 - ŠJ3 
W "rozměry: cti. 52,30m 
Vú 2,55042,0Sv5,000280 

52,300 Vú "výkop úsek stávai1ct ŠJ1 - ŠJ2 
VV "3v trubní sek di. 0,50m PP DNSOO 
Vú 30,S0 

1,500 W "výkopdsekŠ,J2-ŠJ3 
W "4v trubci sek di O,5Sm PP DN500 
Vč 4*0,50 

2,050 

Vú "Rekonstrukce kavalizačnich Otok vol, Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
"SO 01.03 ul. Jatečni 

vč "STOKA SilIc 
Vú "montáž kanalizační potrubt PP DN500 
Vú "výkop úsek stávaiíci OJi - 0J2 
Vú "rozměry: dí. 52,50m 
yv 6,50°40,00 

52,500 Vú "výkop úsek 0J2 ' ŠJ3 
"rozměry: di. 52,30m 

Vú 2,50042,00u5,S0u2,85 
52,300 

Vú "Rekovstrukve kavolizačcich stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolln Vú "0001 03 ul. Jateční 
Vú "STOKA 0111v 
Vú "montáž banaľzačnl potrubí PP ON550 
W "výkop žoch stávailcí OJi - 0J2 

"3o trubní sek dí. S,50m PP DNSSO 
yv 3 

. 3,000 VV "výkop úsek 0J2 - 6J3 
"4otrobvi sekdl 00Dm PP DNSSS 

W 4 
4,000 

nOC r. VcenáuirmunránarvaraveknepouzapOvreeyyaělaúy ea  doddoílvarauak. Tyla náulaVyoaaveirryleespevirěev, 2 Voeindrlrmaeláže li'amvev nao zaončlevvraktade rio dodáni lduvivlo'v k'ouŽku. evkud Iuro neioou vaučáolídodáokv (eami'ek Vú "Rekonstrukce karraíizačrriuh stub v ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečrnl, Kolín Vú "SO 01.03 ul. Jatečvl 
"STOKA SIlic 

W "montáž kanalizačvl potrubí PP ON200 
Vú "výkop pro kanalizačrri přlpoiky UVJ1, UVJ2 
Vú "2v koleno 45st PP DN250 
Vú 2 

2.000 Vú "výkop pro kanalizační p(ipoiky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
"4o kaleno 45s1 PP DN205 

Vú 4 
4,000 

PP S6 45 DN 200 

Vn "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritská, P Velikého a Jateční, Kolín 
Vú "SO 01,03 ul. Jateční 
W "STOKAGllíc 

‚ 
‚ 

"montáž kavalizačnl potrubí PP DN200 
vč "výkop pro kanalizační připoiky UVJ1. UVJ2 
W "2a koleno 45s1 PP DN255 

2 
2,000 ‚ Vč "výkop pro kanalizačnl přlpoikn UVJ3, UVJ4, LIVJS, UVJ6 

W "40 koleno 45st PP Diú200 
Vú 4 

4,000 

W "Rekonstrukce kanalizačních stok vut. Táboritská, P. Velikého a Jatečnl, Kolín yv "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA 0111v ‚ 
W "montáž kanalizační potrubí PP DN500 

"domovní ptlpoiky 
Vú "Sv osazeni odbočky T-kus redukovaný ONSOSION255 
W 5 

9,000 Vč "Oo osazení odbočky T-kus redukovaný DNS00IDN2SS, 45s1 
W 5 

9,000 

2561t452 

Vn "Rekonstrukce kanalrzačolclr stok vol. Táboritská P. Velikého a Jateční, Kollir Vú "SO 01.03 ul. Jatečnl 
Vn "STOKAGIílc 
yv "montáž kanalizační potrubi PP DN550 
Vú "domovní ptlpujky 

"Sv osazení odbočky T-kus redukovaný ON500ION250 
Vú 5 

. 9,000 

Vú "Rekonstrukce kanaiizuěních stoky ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
Vú "SO 01.03 ul. Jateční 
Vú "STOKA SilIc 

"montáž kanalizační pntrobi PP DNSSO 
yv "So osazenI odbočky T-kus redukovaný DN5Sč/DN205, 4Sst ' 
Vú O 

' 6,000 

PSC r. Cenyjoou uvelryy,'o zod000vnia kanaczačvé amory. ž. Sachry cel!knnčnad 5 m3 obestaedndho yrootvnuae ooeiruJíoenamik'alalayu 960-3 
9i,duu' oSoč- bourání íiononullví, 

Vn "Rekonstrukce kanalizačnicir stok vol. Táboritská, P. Velikého a Jatečni, Kolín 
vy "0001 0301. Jateční 
Vú "STOKAGlIlc 
Vč "bouráni srávaíícich šachet 
yv "bourání stávailcl kachta 0J2 



PČ Typ Kod Popa MJ Mnozství J cena [CZK] Cena celkem [CZKj 

W 3,1415*0,50*0,50*1,81 1,422 

W "bouráni stávajlcl šachta 0J3 
yv 3, t415*O,50*O,SO*1,47 1,155 
VV Součet 2,577 

K 890231851 Bouráni šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 3 m3 m3 1,681 3 500,ÖS S 083,50 

PP Bouráni šauhet strojně ualĺkooti obastacěnréha prostoru přos 1,5 do 3 nr3 prostého betonu 
Pozndrrroahuouborccen: 

POS 1. Terry jsou vrčeny pro voderrodnl a kenaázačyé Mrkly. 2. Zenkly vekkootroad 5 rrr3 0000rerreněvo prouioen oe arestuji cenami katalogu 801-3 

0000sr irzlr - beur3nhl,onotrshcT. 
VV "Rekonstrukce kanalizačních stoky ul. Táboritská, P. Veľkého a Jateční, Kulis 
W "SO 01.03 ui. Jateční 
W "STOKA Gšic 
W "bouráni stávajlcich kachel 
VV "bouráni stávajici šachta OJI 
yv 3,1415*0,50*0,50*2,14 1,681 
W Součet 1,661 

Tiaková zkouška vodou potrubí ON 150 nebo 200 rn 16,000 30,00 480,00 

Pp Tiakoué zkoušky vodou re potrubí ON 50 nebo 200 

W "Rekonsirukoe banalizatnich stoh vol. Táboritská, P. Velikého a Jatečnl, Kojin 
W "SO 01.03 ui, Jateční 
Vy "STOKA Gíiic 

W "montáž kanaíizačnl ootrubt PP 0N200 
W "výkop pro vodovodní přípojky UVJ1, UVJ2 
W "rozměry. di. 4,0Cm 
W 3,0Oo1,00 4,000 
W "výkop ono kanaľzační pfliuojky UVJ3. UVJ4, iJVJS UVJ6 
W "rozměry: di. 6,0Cm 
W 2,ččvl,00v2,ččvt,00 

W "výkop pro kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 
W "40 trubni sek di. 0,50m PP ON200 
W 12+21*0,50 2,000 
SV "výkop pro kanaiĺzečnl přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, uve 
W "Bo trubol sek di. 0,0Cm PP 0N200 
W 12v2020210,50 4,000 
hV Součet 16,000 

37 K 892372111 Zabezpečeni konců potrubi ON do 300 ph tlakových zkouškách vodou kus 12,000 3 50S,0j 42 0SS,00 

Pp Tiakouě zkoušky uodou eebezpečeni konoů porrubi pti tlakových ekovškáoh ON do 300 

W "Rekonstrukce kanalizačních stoh o ui. Táboritská, P. Velikého a Jateřni, Kolb 
W "SO 01.03 ji. Jateční 
yv "STOKAGíiic 

W "montáž kanalizační potnubi PP 0N200 
yv "výhoo pro vodovodní piipojky UVJ1, UVJ2 
yv "rozměry: dí, 7,30nn 
W4 4,000 
W "výkop pro vodovodní přípojky UVJ3, UVJ4, UVJ5, UVJ6 
W "rozměry: di. 14,40m 
W B 8,000 
W Součet 12,000 

38 K 802421111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 400 nebo SOS m 108,300 4O,S0 4332,00 

PP Tiakocé zkoušky 0000v na potrubí ON 400 nebo 500 
W "Rekonstrukce kanalizačních stok vut, Táboritská, P. Velikého a Jatečni, Kohn 
vn "SO 01.03 ul. Jaiečnl 
V0 "STOKA Giíic 
yv "montáž kanalizačnl potrubí PP DNSOO 
Vy "výkop úsek stánajlcl OJi - 0J2 
yv "rozměry: di. 52,50m 
vy 6,50048,00 52,500 
W "výkop úsek 0J2 - 0J3 
W "rozměry: dí, 52,3Sm 
yv 2,50042,0005,00c2,80 52,300 
W "výkop úsek stávajlci ŠJt - 0J2 
vy "3o trubní sek dí. 0,SSm PP 0N500 
W 3*5,55 1,500 
vy "výkop úsek 0J2 - 0J3 
Vy "40 irubni sek dí. S,0Sm PP ONbO0 
vy' 4'0,50 2,000 
W Součet 108,300 

‚ 

LT 1 892442111 Zabezpečeni konců potrubí ON nad 30040600 přj tlakových zkouškách vodou kus 4,000 22 000,00 

PP Tiakové zkoušky undou zabezpečeni konoč potrubí p6 tlakových zkouškách ON přes 300 do 600 
W "Rekonstrukce kanalizačních stohy ul. Táboritská, P. velikého a Jateční, Kolín 
yv "SO 01.03 ui, Jatečni 
W "STOKAGIIic 
W "montáž kanalizační potrubí PP ON500 
VV "uýkop úsek stávající OJi - 0J2 ' 

W "rozměry: dí. 54,00m 
W 2 2,000 
yv "yýkoy úsek 0J2 ' 0J3 
W "rozměry: di. 54,50m 

2 2,000 
yv Součet 4,000 

40 K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 7,000 400,ýo 

PP Osazení 9etezoberonovýoh 01100 prs šaohty skruží rovných 

W "Rekonstrukce kanalizačních stok vot. Táboritská. P. Velikého a Jateční, Kohn 
W "SO 01.03 ui, Jateční 
W "STOKAGííic 
W "montáž pneřabnikovaných šachet 01200 
W "prefabrikovaná šachta OJi 
W "10 skruž betoroyá šachtová rovná 120o50012 cm 
W "stupadia ocelová s PO ooniakem 
W 1 1,000 
W "montáž pnefabrikovoných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 0J3 
vy "10 skruž betonová šachtová rovná 120o50o12 cm 
W "stupadla ocelová s PS povtakem 
W 1 1,000 
W "montáž prerabrihovoných šachet 01200 
W "pretabrikonaná šachta ůJt 
W "10 vyrovnávacl prstenec šachetní betonový 62,šo 12o 5cm 
W 1 1,000 
W "moniáž prefabrikovaných šachet 01000 
yv "iorefabrikovaná šachia 0J2 
W "10 vynovnávaol prstenec šachetní betonový 6250100 10cm 
W 1 1,000 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 0J2 
W "20 vyrovnávací prsteyec šachetní betonový 62,So 1000cm 
W2 2,000 
W "prefabrikovaná šachta 0J3 
W "10 vyrovnávací prsienec šacherní ketononý 52,5o 1008cm 
W 1 1,000 
W Soušnt 7,000 

41 M 5ě224306R obrož betonová dachetní 120/50 0120v50ot2 cm bos 1,000 3 207,0Ó 3207,00 

Pp sirouž betonouá šachetní 120100 01200000t2 cm 
yv "Rekonstrukce kanaľzačnlch stok vol, Tábonirská, P. Veiikého a Jatečnl, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jainčyí 
Vy "STOKA Gíílc 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01200 
W "prefabrikovaná šachto OJi 
W "10 skruž betonová šachtová rovná 120v5Syi2 cm 



E ‚ ď ''• 

:. 
Popis ‚‚ - 

•‚‚ 'MJ Množství Jena[CK1, Cena 
W "stupadla ocelové s PS povlakem 

1& 
1.000 

niž 

yv 'Rekonstrukce kanalizačních Stok nul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Knlírr 
yv "SO 0103 ul, Jateční 
yv "STOKA Glllc 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01000 
0V "prefabrikovaná Šachta 5J3 
yv "10 skruž betonová šachtová rovná 120n00u12 srn 
OV "stupadla ocelová s PO povlakem 
OV 1 

1,000 

W "Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01,03 ul. Jutečoí 
yV "STOKA Silic 
W "montáž prefabriknvaných šachet 01200 
no "prefabrikovaná šachta 5J1 
Vrč "1v vyrovnávací prstenec šachetní betonový 52,So 12v n cm 

‚ W 1 
1,000 

59224013 s 

W "Rekonstrukce kar'ralizačnich stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční. Kolín 
W "SO 01 03 ul. Jateční 
W "STOKA Slilo 

"montáž prefabrikovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 5J2 
yv "10 oyruvnávaci prstenec šachetní betunový 82,5o ISo 10cm 
VV 1 

1,000 

o30 24 74 

Vy "Rekonstrukce kunalízačnlch stok oul. Táboritská, P. Velikého a Jateční. Kolín 
yv "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Silic 
W "montáž pretubčkovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta ŠJ2 
W "2onvrnvnávací prstenec šachetní betonový 62,5o lčo 8cm 
W 2 

2.000 W "prefabrikovaná šachta 5J3 
W "10 vyrovnávací prstenec šachetní betonový 82,5o 1008cm 
W 1 

1,800 

Vy "Rekonstrukce kanalizáčnlch stok oul, Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
Vy "SO 01.83 ul. Jateční 
W "STOKA 01110 
yv "montáž prefabrikovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 5J2 
W "10 konus šachetní betonový 100o82,5 cm 
W "stupadla ocelová 5 PO povlakem 
W 1 

1,000 W "prefabrikovaná šachta 5J3 
W "1k konus šachetní betonový 100o62,S cm 
W "stupadla Ocelová s PO povlakem 

1 
1.nčč vn "montáž prefabrikovaných šachet 01200 

W "prefabrikovaná šachta ŠJ1 
yv "10 konus šachetní betonový 12Scš2,0 cm 
W "stupadla ocelová s RE povlakem 
VV 1 

1,000 

yv "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritská, P, Velikého a Jateční, Kolín 
yv "SO nl,03 ul. Jateční 
W "STOKASlllc 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 5J2 
W ' "to konus šachefnt betonový 158oš2,5 cm 
W "stupadla ocelová 5 PO povlakem 
W 1 

1,000 W "prefabrikovaná šachta 5J3 
W "10 konus šuohetní betonový 100nš2,5 cm 
VV "stupadla ocelová s PO povlakem 
yv 1 

1,000 Vy Součet 
' 2,005 

[ ‚ Jjo9ž243f2R konus dachetet boloeavý t20-63112 020v82,5 cm kus 1,000 I .7f 9,00 
PP konus šeoheleí betonový t20-031f 2 1 20a62,5 cm 
vy "Rekonstrukce kanalizačních stok nul, Táboritská, P. Velikého a Jateční. Kolín 
yv "SO Sl 03 ul. Jatečoi 
W "STOKA Silic 
W "montáž orefabrikovaných šachet 01200 
W "prefabýkovaná šachtu ŠJ1 
W "1v konus šachetní betonový 120u62,S cm 

"stupadla ocelová O PE poolakem 
W 1 

1,000 

894414111 Osazeni žeiezobetonoch dílců pro šachty skruži základových (dnul kus 3,000 450,00 00 
PP Osazeni žeíezobatorouých dílcŮ pro šachty skruži zákia0ouýoh drol 
yv "Rekonstrukce kanalizačních stok vol. Táboýtská P, Velikého a Jatečnl, Kvľn 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
yv "STOKAGlllc 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01000 
W "prefabrikovaná šachta 5J2 
W "1v dno betonové šachty kaeaľzační oflmá lSčýáč cm 
W "stupadla ocelová s PO povlakem 
W t 

. 1.000 W "prefabrikovaná šachta 5J3 
'lx dno betonové šachty kanalizační ofímé 100180 cm 

yv "stupadla ocelová s PO povlakem 
1 1,000 

W "montáž prefabrikovaných šachet 01200 
yv "prefabrikovaná šachta OJi 
W "1k dno betonové šachty kaoalizačni přlmé 120í12S cm 
W "stupadla ocelová s PO povlákem 
Vil 1 1,000 
W Součet 3,000 

_____________ 
S0 M 5922406ž dno betonové šachfavé kulaté ON 1OO0v 800, f č0v 85v t5 cm kus 2,000 9 ýcfQ táj 

PP dnabetonouéšeuhlnuékuieféčs 10000800, i0cao0o Sum 
Vč "Rekonstrukce kanalizačních stak nul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01 03 ul. Jatndni 



PČ Typ Kod Pop s MJ Mno stv J cena CZK] Cena celkem ICZK1 

W "STOKA Goto 

W 'montáž prefabrikovaných šachet 01550 

VV "prefabrikovaná šachta ŠJ2 
Vn "10 dno betonové šachty kanallzačnl přimé iooíeč cm 

W 'stupadla ocelová s PS povlakem 

W 1 1,000 

W "prefabrikovaná šachta 0J3 
W "1v dno betonové šachty kanaíizačrri pf/mé 100(80 cm 

W "stupadla ocelová s Pb povlakem 
W 1 1,000 

yv Součet 2,000 

51 M 59224339R dno betonové datrvty kavačzačoípřimé 120/120 kus 1,500 19 239,00j ne 239. 

Pp dno batoeauéšaehtykavaliaačni piimá /25/120 

W "Rekonstrukce kanaíizačnlclr slok vol, Táboritská, P. Velikého a Jatačol, Kalin 

W "SO 01,03 ul. Jatečol 

W "STOKA G/lIc 

W "montáž prefabrikooanýclr šachet 01200 
W "prefabrikovaná šachta Šil 

W "10 dno betonová šachty kanalizační přImd 120/120 cm 

W "stupadla ocelová s Pb povlakem 

W 1 1,000 

W Součet 1,000 

52 K 854414213R Osazeni těsněnI elastomerové pro spojeni šachem/ck dl/ů kus 0,000 4S0,0S 2 250,0O 

PP Osazení těsnění dilet pra šachty elasiomeroué těsnaní 

OV "Rekonstrukce kavaíizačnich staky ul. Táboritská, P Velikého a Jatebol, Kn//n 

W "SO 01.03 ot. Jateční 

W "STOKA Gtt/c 

W "montáž prefabrikovav/ck šachet 01200 
W "prefabrikovaná Cach/a ŠJi 
W "2n těsněnI elastomerové pro spo/en/ šachetních dílů ON 1200 

W 2 2,000 

W "montáž prefabtikovarých šachet D1000 

W "prefabrikovaná šacítta 0J2 
W "Iv těsněni elastomerové pro spojenI 800hetnlch d/Id ON 1000 

W 1 ‚ 1,000 

W "prefabrikovaná šachta 0J3 
yv "2o těsněnI elastomerové pro spoíeol šachetnich d/Id ON 1000 

W 2 2000 

W Součet 5,000 

53 M 99224348 Iěsoěai elastomerové pro spojení dachetních dčŮ ON 1000 kus 3,000 41200 I 236,00 

PP jasněni eiastomeraoé pra sponi šachetnkh dí/O ON rom 
W "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritská, P, Velikéko a Jatečni, Kalin 
VV "SO 01.03 ul. Ja/ečnl 

Vč "STOKA 01//c 
Vč "montáž prefabrikovaných šachet 01000 

Vč "prefabrikovaná šachta ŠJ2 
Vn "10 těsněni elastomerové pro spojení šachetnich d/IS ON 1000 

iv r 1,000 

W "prefabrikovaná Cach/a ŠJ3 
lič "2v těsněnI elastomerové pro spojeni šacheto/ch di/0 DN noop 
yv 2 2,000 

Vč Součet 3,000 

54 M 59224349R těsněn/e/as/omarové pro opojeni šachefolch dud ON 1200 kus 2,000 153,00 388,00 

PP iěsnOni elostsmerocé pro opojeni šachetních dilú 05 205 

W "Rekonstrukce kana/izačnick stoko ul. Táboritská, P. Velikého a Ja/ebnl, Knitn 

W "0001 03 ul. Jatečnt 

W "STOKAG/I/c 

W "montáž prefabrikovav/oh šachet 01200 
W "prefabrikovaná šachta Oji 

vn "2otěuněnt elastomerové pro spojeni Cashe/nIch dtlů ON 1200 

W 2 2,005 
yV Součet 2,000 

05 K 695941111 ZIízenl vpusti kanalizační uliční z betonových rulců typ UV-SS norm8ln/ kus 6,00O 2 1ě0,0S 13 S8č,00 

PP Zříceni opusu kanalizační uličnic butanu/ech di/ců typ í/VOS normální 
Poznámka %sovborsuan: 
n. V ranách/evu započteny i vak/ady na vinson//odo ve dtdrkvpíoku. 2. V cenách ne/euc započtanynék/ačy na: a/dodání betone/ech dl/vii, 

P00 bn/snové dčvo se oceňujI ucupavltkavi, ti dodánlkamenlnouýcb dl/čd: kervvr,inaué dora na ovevv/ ve apeui0kec/ c/dOeová mOre: osazenI mvz/ 
se ovar/oje cencrnoubsro cen 550 20.. / Osavenivnr'ftlt/inouýv// včetně rámů aSadů na bahno čdečA ot tonutu kata/sou: dudáolne"0/ se 

W "Rekonstrukce kanaľzačnich stok vol. Tábsritská, P. Velikého a jatečnl, Kolb 
W "SO 01.03 ul, Jateční 
Vč "STOKA 01/te 

W "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 

W "2v prefabrikovaná slibní vpusť ' 

W 2 2,000 
yv "výkop pro vodovočnl pf/míky UVJ3, UVJ4. UVj5, UVJ6 
yv "4v prefabrikovaná uliční vpusť 

W 4 4,000 
vč Součet 8,000 

56 M 59223852 dno pro uOčol cpusťs kalovou prohlubní betonová 500č300v50mm kus 6,000 310,00 I 860,00 

PP dne pro uliční upusč s kalousu prohlubni beronoué 0000355050mm 

Vč "Rekonstrukce kanalizačních stoko ul. Táboritská, P. Velikého u jateční, Ks/in 
OV "SO 01.03 ul. jateční 

W "STOKA 011/c 

W "výkup kanalizační přlpojky UVJ1, UVJ2 
W "2v dno uličn/ vpusti n/zké skalovou proh/ubni 
W 2 2,000 

W "výkop pro vodovodní přípojky UVJ3, UVJ4, UVj5, UVJS 
OV "40 dno uliční vpusti nizké skalovou prohlubni 

W 4 4,000 
Vč Součet 6,000 

M 59223856 skruž pro učční vpusr'hvrní betonové 550vtěSv80mm kun 6,000 ' 448,0d' 

PP skruž prs uliční upusfhsrníbetonuuá550urOss5omm 

Vč "Rekonstrukce kanaiizačních stoku ul. Táboritská, P. Velikého e jateční, Kol/n 
Vč "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA G//lv 
VII "výkop kanalizační připvikv UVj1, UVJ2 
W "20 skruž uličn/ vpustí horní 500/190 pro čtvercovou mříž 
yv 2 2,000 

W "výkup pro noáovodn/ přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "4o skruž uliční vpusti horni 500/190 pro čtvercovou mf/ž 
W 4 4,005 

Vč Součet 6,055 

58 M 59223824 upusruhční skruž betonová 590v500v50mm s výtokem (bez v/sOky) kus 6,000 ' 254,00 / 524,00 

PP upuet uliční skvuž betsnooá 5550555555mm u/tester boa uložky/ 

W "Rekonstrukce kanalizačních stok vol. Táboritská, P. Vehkéhn a jateční, Kolín ‚ 

W "SO 51.53 ot. Jatečnl ' 

W "STOKA Glllc 
Vč "výkop kanalizační přípojky UVj1, UVJ2 
W "20 průběžný di/ce 5912 u výrokem  a zápach svou ozávěrkcu 
Vč 2 2,000 
Vy "u/kop pro vodovodní přípojky UVj3, UVJ4, UVJS, UVJ8 
Vč "4v průběžný dlice 590n výtokem ozápachsnou uzávěrkou 
W 4 4,000 
liV Součet 6,000 

09 M 59223820 vpust' uizčn/ skruž betonová 290v500e50mm 5 osazením nekalový koš pro těžké naplaveniny kos 6,000 '448,00 

PP upuet u/lOni skruž betovuuá 20//oOS0o5Oom s osazením na kaíouý kot piv těžké eaplaueeiny 

W "Rekonstrukce kanalizačních stoku ul. Táboritská, P. Veľkého a Jateční, Kol/n 



PC Typ Kod Popa MJ Mnozstv J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 0V "SO 0103 ul. Jateční 
VV "STOKAGíílc 
yv 'výkop kanalizační přípojko UVJ1, UVJ2 
W "2v průběžný díleč 285 
yV 2 2,000 
yV "výkop pra vodovodní přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, uvjo 
VV "4v průběžný dílec 290 
W 4 4,000 
VV Soačet eSso 

[J M 59223825 vpuařuliČnl skruž betonová 280č500ir50mm kus 6,000 176,00 
PP cpustuirční skruž betonová 2000500a50rrrrrr 
W "Rekonstrukce kanalizačních stoky ul. Táboritské, P, Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
vy "STOKA 13111c 
Vy "výkop kanalizační připajky UVJ1, UVJ2 
W "2v průběžný dílce 290 
Vy 2 2,000 
W "výkop pro vodovodní připaikv UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
Vy "40 průběžný dílce 200 
W 4 4,000 
W Součet 6,000 

61 K 898153211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 100 kg kus 3,000 95č,00 2 
PP Demontáž poklopů litinových ocelových včelně rámů, hmotnosti jodnerlioě přes Ičo do roce0 
W "Rekonstrukce kanalizačních stako ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečnl, Koiln 
W "SO 01.03 ul. Jatečnl 
Vy "STOKA Gíllc 
W "bauránl stávaiicick šachet 
VV "bouraní stáváilcl šachta ŠJ1 - poklep 
W 1 1,000 
W "bcuránl stávaiici šachta 5J2 ' poklop 
yv 1 1,000 
Vy "bourání stávailčí šachta 5J3 - poklop 
W 1 1,000 
W Součet 3,000 

62 K 850104112 Osazeni poklopů litinovýco nebo ocelových včetně rámO pro třída zatíženi 0400, ESSO kus 3,00S 1 1OO,Sů 
PP Osazeni poklopů litlnooýcv O ocelových včetně rámů pro rOdu zatíženi 0400, 6600 
W "Rekonstrukce kanolizačnlch stok nul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
Vy "STOKAč011lč 
W "montáž prefabrikovaných šachet D1OSS 
W "prefabrikovaná šachta Š12 
W "10 kanalizační poklop šachetní pna poiezd 0400 
W 1 1,000 
W "prefabrikovaná kachta ŠJ3 
W "10 kanalizační poklop šachetní pro pojezd 0400 
Vy 1 1,000 
W "montáž prefabrikovaných šachet 01200 
W "prefabvkovaná šachta OJi 
W "10 kanahzačni poklop šachetní pro pojezd D405 
Vy 1 1.000 
Vy Součet 3,000 

80 M 28861835 poklep dachtový ílinový dno ON 600 pro třídu zalítaní 0400 kus 3.000 '2 905,00 
PP poklop šachtový trirooý dno 08600 pro třídu zatíženi 5400 
W "Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, P. Veľkého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
SV "STOKAčtlllč 
W "montáž prefabrikovaných kochat 01000 
W "prefabrikovaná šachta 0J2 
SV "1v kanalizační poklop šachetnl pro poíezd 0400 
W 1 1,500 
Vy "prefabrikovaná šachta 5J3 
Vy "Iv kanalizační poklop šachetní pro poiezd 0400 
yV 1 1,000 
yV "montáž preřabýkovaných šachet 01200 
Vy "prefabrikovaná šachta OJi 
W "1v kanalizační poklep Eachařnl pro pojezd 0400 
W 1 1,000 
0V Součet 3,000 

84 K 850204112 Osazeni mřlží litinvvých včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi 0400, ESOO kus 8,000 i'iýb ,Oo 
' 

PP Osazani mříži litinových uČalv0 rámů a košů na bahno pro lřldu zatížení 0400.0600 
Pozvánrhzšsecbenucen: ' 

V uanáok vebou za000lanu n0k1a5v na dodánívrífčí. rénrč mnu na 0akno' hra nákladu se eueřcž ve eonvinkavi, 
VV "Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční ' 

yv "STOčAGlilc 
yv "výkop kanalizační přlpoiky UVJ1, UVJ2 
VS "2o čtvercová mříž pnu poiezd 0400, kalový koš pro uíjčnl vpust' 
yv 2 2,000 
Vy "výkop pro vodovodní přlpojky UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJ6 
yv "do čtvercová mříž pro pojezd 0400, kalový koš pro uíičnl vpusť 
yv 4 4,000 
Vy Součet e,000 

65 M 28661938 mříž litinová 600/4čtT, 42OX62č 0400 kos 6,č00 226,č0 n37l6,O0 
PP mříž litinová 000I4ST, 4200020 0400 
W "Rekonstrukce kanalizačnlch stok nul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kohn 

"OO 01,03 ul. Jateční 
Vy "STOKA č3111c 
yv "výkop kanalizační přípojky UVJ1, UVJ2 
VV "2o čtvercová mříž pro pojezd 0400 
yV 2 2,500 
W "výkop pro vodovodní pfípeikv UVJ3, UVJ4, UVJO, UVJ6 
bV "4c čtvercová mříž pro pojezd 0450 
vn 4 4,000 
W Součet 6,000 

68 M 58223875 kod nízký pro uliční oponO žárově Pz piaclr pro rám 5001500mm kun 6,0č0 ' dč,0č 

PP koš nízký pro uliční vpusti žárooe Pz planin pro rám 500l000mm 
Vy "Rekonstrukce kanalizačních stok v ul Táboritská, P. Velikého e Jateční, Kolín 
VV "SO 01.03 ní. Jateční 
VV "STOKA čtllíc 
yv "výkop kanalizační přlpoíky UVJ1, UVJ2 

2o kalový koš pro uľční opusl' 
yv 2 2,000 
W "výkop pro vodovodnl přtpoikv  UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJO 
W "4o kalový koš pro uličnl vpusť ' 

yy 4 4,000 
Vd Součet .. 6,000 

67 K 800721112 Signalizačnl vodič DN nad ISO mm na potrubí m 124,30O ' " 52,Sč 6466S 

PP Sianai,zacni vodic na porrubi ON nad řbOmm 
yv "Rekonstrukce kanalizačntck stek v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "SO 01.03 ul. Jateční 
Vy "STOKktžlllc 
yv "montáž kanalizační potrubí PP 
yv "výkup úsek snávalícl OJi - 0J2 
W "montáž kanalizační potrubí PP DN500 
W "rozmérv: dí. 02,O0m 
yv 6,50+46,00 52,500 
yv "výkop úsek ŠJ2 - 0J3 
W "montáž kanaiizoční potrubí PP DNSOo 



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J cena CZK1 Cena celkem CZK 

W 'ýozměrp: di. 52,3Cm 
W 2,5Cc42,Cčvb,50v2,80 52,300 
W výkop úsek stávajíc! ŠJ1 - ŠJ2 
OV "3X irubni sek dí. 0,5Cm PP 0N500 
OV 30,50 1,500 
W "výkop úsek 8J2 - ŠJ3 
W "4a trubní sek di, 0,5Cm PP 014500 
W 4*9,55 2,000 

W "montáž kanarzační potrubí PP DN200 
W "výkop pro vodovodní přípojky UVJ1, UVJ2 
W "rozměry: di. 4,0Cm 
W 3.0001,00 4,000 
yV "výkop pro kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJ6 
W "montáž kanalizační potrubi PP DN2Cč 
yv nozměrn: di. 5,0Cm 
W 2,00+1,00+2,00+1,00 6,000 
yV "montáž kanalizační potrubí PP ON200 
W "výkop pro kanalizační přitvoiky UVJ1, UVJ2 
W "4X trubní sek di. 0,5Cm PP DN2č0 
Ov í2v2i0,5C 2.000 
Vd "výkop pro kanalizační přlpoiku UVJ3, UVJ4, UVJ5, uVje 
Vn " "montáž kanalizační potrobi PP 0N200 
yv "s+ trubní sek di. 0,5Cm PP 014200 
W í2v2v2u2100.50 4,000 
W Snučet 124,300 

es K 955722113 Kryli potrubí z plastů výstražnua tór! z PVC 34cm m 124,300 25, 001 
3 107,50 

PP Krytí potrubí e plastů výstražnou fólii PVC šířky 3400r 

W "Rekonstrukce kanalizačních otok val, Táboritská, P. Velikého a Jatečnl, Kolín 
Vč "SO 01.03 al, Jateční 
W "STOKAOIiIc 
Vč "montáž kanalizační potrubí PP 
Vy "výkop úseč stávaiící ŠJi - 5J2 
W "montáž kanalizační potrubí PP 0N500 
W "rozměry: di 52,hůrr'r 
W 6,50046,00 52,500 
W "výkop úsek 9J2 - 8J3 
W "montáž kanalizační potrubí PP DN50č 
Vd "rozměry: di. 52,3čm 
W 2,50+42,ččuh,CC+2,90 52, 300 
W "výkup úseč stávaitci ŠJ1 - 8J2 
W "3+ trubni sek itt. 0,5Cm PP DN500 
VV 3*0,50 1,500 
VV "výkop Osek 8J2 - ŠJ3 
W "40 trubní sek dí. 0,5Cm PP EiN500 
VV 4*0,50 2,000 
Vč "n'rovtáž kanalizační nntrobi PP 014200 
W "výkop pro vndnvndví připoiky UVJ1, UVJ2 
yv "rozměry: dí. 4,00r'rn 
VV 3,05+1,00 4,000 
VV "výkop pro kanalizační přlpoiky UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJS 
W "montáž kanalizační potrubt PP 0N2čč 
W "rozměry: dí. 6,0Cm 
Vč 2,čovl,00u2,CC+1,0č 6.000 
W "montáž kanaľzačrí potrubí PP DN2OC 
W "výkop pra kanalizační ptlpoiky UVJI. UVJ2 
W "4o trubní sek dí. č,50m PP 0N2čč 
W í22lVl,b0 2,000 
W "výkop pro kanalizační přípojky UVJ3, UVJ4, UVJ5. UVJS 
W "mootáž kanalizační potrubí PP ON2CO 
OV "8v trubní sekdl. 0,5Cm PP ON200 
W í2v202v210,bč 4,000 
Vč Součet 124,300 

o 997 Přesun sutě 94899,21 

I 69 I K 1997013111 I Vnitruslavenišlní do prava suti a vybouraných hmot pro budovy + dos m s použitím mechanizace I t I 95,601 I 244,00 1 
20696,64 

PP Vnittosteueniatni doprava carla vybouraných hmot oadnrnvrě do 50m svčie použirírn mevhanizaoe pro budovy avary výšiny Oněm 
Poznámka kaauCorvver: 
t, Vczoávh 3m r až '3žr7jooazapočreoyinákiarý' na: aj vodorovnou dopravuoa uvedenou vzdéiorroot, bi sobotou dopravu pra uvedenou 
výšku bcdovy, al naložrrrí na v000ruvrrý dopvavolprnnlďoniok pro odvoz na sitréčkc nebo meoíoklddka, dí oá6teprn na ‚nahrnutI aamonnránlaač na 
dapravnlnrto'onh'adkc. 2, Jouride no pos uvislý prteoun použiju ohoz robo vaitzanlinvaalara manT výiehv bvdavdí, oky/ne pro ovoněni 

W "Rekonstrukce kanalizočnich stok val. Táborilvkd, P. Velikého a Jateční, Kolín 
W "00 01.03 ul. Jateční 
W "CTOKAOlilc 
Vd "bourání stávailclho potoukí DN500, beton ' 

W "beton suť79.870t"79,870 79,870 
W "bourání stávaíicíčk Mchet 
W "bourání stávaíícl 6achta ŠJ2 
W "bourán! stávailcí šavhts 8J3 
W "beton suť 4,35614,359 4,356 
VV "bourání stávající šachta ŠJ1 
W "beton suť 0,925ť'C,925 0,925 
Vč "bouráni stávající šachta ŠJi poklop 
OV "bouráni stávailcí šachta 8J2 - poklop 
Vč "bouráni stávajíc! šachta ŠJ3 poklop 
W "kov suť C,450m'0,450 0,450 
W součet 85,801 

I 70 I K 1897221581 Vodorovná do prava sv ti z kovových materiálů do 1 km I I °°I 244:001 109,5Cl 
PP Vodornuná doprava suti boa naloženi, aie se slnženim es hrubým vrounánim z kouooýuh materiálu. oa uzdáienast On t km 

Poznémka9oauborvven. 
1. Ceny nelze použil pro vodorovnou dopravu vuripo 2e1evr1iv1 po vom nosu noobvyklýon dopravolmipronV'edky. 2. Je-ava dapravní dráze pro 

WC uodamvoau čapeavv srrčpOočážka, pro kremupr nutno sulpr'ekládai z jnd0050 dopravnlha pruvríadhu na dnrhý, auror oje no lata doprava 
čavdém janku aamuutulné, 3. Ceoy 9h7 22'o5čýsuv určeny pro uypký nrraleridt, napo. kavrovin'a a smoly čzmenioěflo vharaktem omrdané 

Vč "Rekonstrukce kanalizačních stoky iii. Táboritská, P. Veľkého a Jateční, Kolín 
W "CO 01.03 ai, Jateční 
W "STOKA Giilc 
leV "bouráni stávající šachta ŠJ1 - poklop 
VIJ "bourání stávající čochta ŠJ2 - pokiop 
W "bourání stávajtvl šachta 5J3 - poklop 
W "koo suť č,4501"č,450 0,450 
W Součci 0,450 

I 71 I K 987221569 Pupalek ZKD 1 km u vodorovné dopmavy sali z kovových materiálů I t I °°l '°I 27,001 
PP čadorourá dopraua suti bez neloženi, atesa složením as hrubým vrovnáním Příplatek 60000 za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Povo9mltaksouborouon: 
t, Ceny nelze pavžilpou uvdomvnou dopravu nuiipo eotazrrini, poundě robo neobvyklými dopravnhrn pmolrodky. 2. Jo-li mra doprevvidráao pro 

Pvc vndamv000 dopravu 0u0p7e1má0ka, pro blamuje nutna nvtpřauiddar a jednoho dupravrrlha pruottodko ra druhý, 000dvjo oriolo dopnavav ' ' 

každém dookuuaorontetne. 3 Ceny 997 2ž-105 jsou určeny pro oypeý maleriži. npor, kamrro,rivv fl Omrzly kzeroověhn vOam'aěteov atmelově 

yV "Rekonstrukce kaoaiizačnich sluk oul, Táboritská, P. Velikého a JateČni. Kolín ' 

W "SO 01.03 ul. Jaiečni 
Vč "STOKA l3Oic 
W "bourání stávající šachta ŠJt - poklop 
yV "bouráni stávajíc! šachla 8J2 - poklop 
W "bouráni stávající šachta ŠJ3 - poklop 
iN "kov suť 0,45010,450 0.450 
Vč Snučet 0.450 
Vč 0,4V15 'Přepočtené koeficientem množství 4,500 

K 997221571 VOdO0OOná doprava vybouraných hmot dol km I t I 85.151 1 36KQ0I 31165,27 1 
PP Vodonouoá doptaua vybouranýuh hmot boa naloženi, ar eso složením es hrubým urovnáním na undáienost dni km 



PC.Typ - KÓd. Popis . .. r Množstyi. J.cena ÍCZK]' Cena celkernjCZK] 

Pozoánrkaksoubarouon: 

POC Y 1°° P°°' P oodorv0000  voPa'o vybour'ovýolr hvrorpn žolezr'iOi pa nadá robo vavbvyktýori dopraevlmi p000cendky. 2. Jo'úna 
doprairvl dráže pro 20r10rv0vo0 dopralo, rytouranýoh Porvi pfekdžka. pro 005rnujo okOlo zytouravě hmoty prokládat zjedv000 doyoaootho 

VP "Rekonstrukce kanalizaČníctr stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jatečnt, Kohn 
yV "SO 01.03 ul. Jatečrli 
VP "STOKAt3lIlc 
VP "bouráni stávuilciho potrubi DNS00, beton 
VP "beton suť 79,8751"79,870 79,870 
W "boorárrí stávajlcloh šachet 
7V "bouráni stávaiicí šachta 5J2 
W "bouráni stávaiící kuchta ŠJ3 
VP "beton suť4,356ť'4,358 4,356 
W "bouráni stávailcí kuchta ŠJi 
VP "beton sut' 0,925ť'0.925 0,925 
VP Součet 85,151 

73 K 997221979 lPřipiatok ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot I ehl.510j 20.00 1 
17 930,201 

Vodorovná doprava u1rbouranýoh hmot bez neloženi. ale So složením as hrubým urourráním na uždálonost Příplatek k ceně za každý další I započatý 

Pozoá,ntrakoouboro ono: 
I. Cevy volze povžírprv e000roznoo dopraou oybouravýoh horor po žel000íci. pa vodO vebo oeobuyklým rtoprarrniml prosrďedky. 2. Jotioa 
dopravrrl draze pro ozdorazrroz doprnv'u eybouranýolr Vmvtpi'ahážko, pro utemuje vulvo eurhouravé hmoty poskládat ojedrroho daprezviho 
mcnrrvdkr, na derkO r,rorřorovo Iura dvrraez vOzOvém lock,, narnvntatrvl 

VV "Rekonstrukce kavahizačntch stoko ul. Táboritská, P. Velikého a JateČnt, Kolín 
Ph "SO 01,03 ul. Jutečni 
yV "STOKA Slilo 
VP "bouránt stáveiicíhn potrubí LIN0S0, beton 
W "beton suť 79,8701"79,870 79.870 
W "bouráni stávaíicich šachet 
W "bovránt stévaiict šachta ŠJ2 
VP "bouráni stávahicí šachta ŠJ3 
VP "beton suť 4,306t"4,300 4.306 
W "bouráni stáoeitct šachta ŠJ1 

‚ OV "beton suť č,92bt"0,920 0,925 
W Součet 85,151 
VV 85,15110 'Přepočtené koehoientem mno2stvi 851,010 

I K 997221612 Nakládáni Vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravo I t I 85,60t I 300,ďol 25680,30 1 
PP Naktádáni na dopravrrí ptosiředky pro vodorourau dopSauu vybouraných hmot 

Povndmka O 000buo,cev: 
ř. Cevo lva oa,vdítiara oOanládávl ort 5marrě domovy. 2. Ceny volze ovužít oV 000ravě rov žaíozviri oo zadá vebo oeobeyki,yn, doora,vrívri 

Vy "Rekonstrukce kanalizačních stok val. Táboritská, P. Velikého a Jatečni, Kolín 
VV "SO 01.53 ul. Jateční 
W "STOKAGíilc 
W "bouráni stávailciho potrubí DN500, beton 
OV "beton suť 79,870179,870 79.870 
'frč "bouráni stávajících šachet 
W "bourání stávaýci  šachta 5J2 
VV "bouráni st9oaýct šachta ŠJ3 
VP "beton suť4,3561"4,356 4.356 
2V "bouráni stáoailci šachta Šli 
VP "beton suť 0,925ť'0,925 0,525 
W "bouráni stáoaitct  šachta Šli - poklop 
W "bouráni stáoaiíct šachta ŠJ2 - poklop 
W "bourání stávajíci šachta ŠJ3 - poklop 
VP "kov suť S,450ť'č,405 0.450 
VP Suučet 85,601 

D 998 Přesun hmot ' 43520,85 

I K 998276101 ořesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevteoý výkop t I 512,010 1 I 43020,851 
P'resun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastiokýoh hmot nebo nkiolamínálavýuV pro vodovody nebo hanaťrzaoeuoteuřeném uýkopu 
doorauniozdáienostdol0m 
Pozvémtra knouborz rov: 

PVC t. Položky přenovr: hmot volze ožít pro zevrirru. sypaniny. dldrkopioak, hamenieo op Pr1padvá mavipuizoe o tímto mžloriálžn, Oo zodlu/e 
souborem Cev t02 ‚č-ti Vodameok atonrístěví "ýříooírv neon 000aoiou kalabou 800-r Zoorvívrées. 

o OST Ostatní 96 456 30 

7šTK 115101201 Čerpání vody na dopraoni výšku dol0m průměrný přítok do 550 límin hod 100,000 45,05 4500,00 

I 1K 171201211 Popiatekza uložení stavebniho odpadu - zeminy a kameniou na skládce I 527,891 150,00 79183,65 

‚ ' rcprcerruvooks,r, oravOkrroovpavu 'a cn,aoke lcn,avnoerrel zenrrryarrornn000 ec,rlasvnnv Oo rvaralogu napnou pna nonen riu Onv 
Pavrrámkaknooborocov: 
1. Covo „'zdaná z ovvboo, ‚orr Vosa 000050 aar'acrl audIo mhtntoo nadmVek. .0' 

VV "Rekonstrukce kavalizačntch stok oul. Táborituká, P. Velikého a Jateční, Knih 
VV "SO 01.03 ul. Jateční 
Vy "STOKAGtic ' 

Vy "výkopy pro montáž potrubí 
Vy 'výkop úsek stávaiíci Šli - ŠJ2 
yV "potmbl PP DNb00, výkop v komunikaci skladba II. 5,4Cm 
VP "rozměry: 5. 1,4Sm, hl. 2,1Cm, dí. 56,l0m 
2V 1,4Po56. 10012,100,401 133,518 
W "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 
W "20 prnta betonová šachta s výkopem šji, Š12 
W 2llS,201 501,šolul. 1č*2,0S*í2,100,4čil 10,250 
W Mezisoučet 143,768 
VP "výkopůsekŠJ2-Š13 
VP "potrubí PP 0N500, Výkop  v komunikaci skladba ti. S.40m 
yV "rozměry: š. 1,40m, hl 1,75m, di. 58,očm 
OV 1,40*58,00*li,7b0,4čí 105,620 
VV "prohloubeni výkopu pro montáž šachet 

‚ 
yV 'ln preta betonová šaohta s výkopem ŠJ3 
VV í0,20*1.5b*i,5Sí+1,10*2,90dí1,750,40i 4,163 
22 Mezisoučet 113,783 
W "výkop kanalizační připoikV UVIl, UVJ2 
SV "potrobl PP 02200, výkop  v komunikaci skíndba ti. 0,4Cm 
VV "rozměry: š. ibm, hl. 1,9Cm, di. 7,30m 
W 1,b0*7,30di1,80C,4Vi 11,242 
yV "rozšitevi výkopu  pro montáž aiičntch vpusti 
SV "2o uťčnl vpusti UVIl, UVJ2 
SV 2dí0,40*1,50*i1,800,40li 1,680 
VP Mezisoučet 12,922 
VP "výkop pro kanalizačni přlpoikV UVJ3, UVJ4, UVJS, UVJš 
VP "potrubí PP DN200, výkop  o komunikaci skladba ti. 04Dm 
Ph "rozměry: Š. il0n, hi. 1,65m, di. 14,40m 
VP 1,t0*14,4Poí1,6hč,45í 19.800 
W "rozšířeni výkopu pro montáž uličních vpusti 
yv "40 uhičvi opusti UVJ3, UVJ4, UVJb, UVJ6 
W 4*10401500í165040ó . 3.000 
P2 Mezisoučet 22,šo0 
VP Součet 293,273 
VP 293,2731,8 'Piepočtené koeiinientom mvožstvl 527,š91 

I 78 K 997013801 Poplatekza víožerl na ukládce (skládkovnk) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 I t I 85,151 1 .isó,osl 12772 
651 

PP Popletek za ulož sni stavebního odpadu na ckiádoo ískládkovvěi z prostého betonu zatřldOného do čatabogu odpadu pad kódem 70 tOr 
Pazoámkaksvzboruoav: 

PVC I. Cavyovadeve e savbvvv cevje doponrčevo upravt podle dél,ldlvioil ‚Cn niobe povlovná okíddky odpaód 2. Uložení odpadů novvodonýoh 
oo,,borv ven se oceltvje óldivid,,aind. 3. V ronáohjo zaírnčilán  popletou za okládavl odpady db zžkana 00502001 05,4, Prřpedvá droeol 
nrzorhvbiro odvav:, 100 vrrevir nvohemm va,r 907 0V-OV 'lovenI .nlaeehvlhe vdnad,, ?karalno:, Onv-O čamckra vhinkl,, 

W "Rekonstrukce kanalizačních stoky ul. Těboritská, P. Velikého a Jatečnl, Koíln 
VP "SO 01.03 ul. Jateční 
W "STOKA Silic 
OV "boutánt stávaibcího polrubi DN550, beton 
VP "beton syť 79,875179,870 79,870 
VP "bouráni utávaiíoich šachet 



PČ Typ Kod 

bouráni stá valtcí šachta ŠJ2 

yv 'bouráni stávajicl šachta ŠJ3 

'beton suť 4,356ť'4,356 

"bouráni stávaltci šachta ŠJ1 

"beton suť O925ť'O025 

Součet 

Popis 
MJ MnozstV J cena fCZK Cena celkem CZK] 

- 

4,356 

0,925 
95.t 51 


